

CAPTAÇÃO DE RECURSOS

DONATIVOS EM DINHEIRO

(Especiais)

| | | |
|---------------------------------------|------------|--------------|
| Associados | 3.510,00 | |
| Donativos Cartório-Decreto 46700/2002 | 76.329,96 | |
| Unifai | 115.846,34 | |
| Unisalesiano | 810.036,65 | |
| Residencia Médica - Unisalesiano | 119.894,40 | 1.125.617,35 |

Pessoa Física

| | | |
|-------------------------------------|----------|----------|
| Fernando de Mendonça da Silva Nunes | 1.500,00 | |
| <i>Doações Diversas</i> | 2,97 | 1.502,97 |

Pessoa Jurídica

| | | |
|---|------------|---------------------|
| Alcool Azul / Telefonia | 404.241,59 | |
| Campanha de Combate ao Cancer - Rede Feminina | 71.360,68 | |
| Prefeitura Municipal de Braúna | 15.000,00 | |
| <i>Doações Diversas</i> | 1.332,91 | 491.935,18 |
| | | 1.619.055,50 |

DONATIVOS EM ESPÉCIE

Materiais e Medicamentos

Pessoa Jurídica

| | |
|---|--------------|
| Adalberto C. Bombarda & Cia Ltda Me | 58,80 |
| Asilo São Vicente de Paulo | 77,00 |
| Assoc. Amparo aos Excepcionais Ritinha Prates | 797,38 |
| Assoc. Beneficiante de Bilac | 131,55 |
| Astra Farma Com. De Mat. Med. Hospitalar Ltda | 557,94 |
| Bioline Fios Cirurgicos Ltda | 213,84 |
| Campanha de Combate ao Cancer | 132,53 |
| Clinica de Especialidades Médicas Dutra | 1.153,28 |
| Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. Ltda | 25,72 |
| CM Hospitalar Ltda - Ribeirão Preto | 110,48 |
| CM Hospitalar Ltda - Goias - (N.S.R.) | 25.236,00 |
| Coml. Cirurg. Rioclarense Ltda - Minas | 190,60 |
| Cremer S.A MG | 22,74 |
| Donativos Recebidos Diversos | 101.882,22 |
| Fortecare Industria de Produtos Médicos | 115,55 |
| Fresenius Medical Care Ltda (Fábrica) | 5.793,35 |
| Fujicom Comercio de Materiais Hospitalar | 2.007,06 |
| Fundação P/ o Remédio Popular-FURP | 1.316.984,15 |
| Fundherp Fund. Hemocentro Ribeirão Preto | 460,43 |
| Futura Com. de Prod. Med. E Hospitalares Ltda | 0,48 |
| Hcenter Comercio Produtos Hospitalares Ltda | 90,00 |
| Hospital Estadual de Mirandópolis | 1.165,00 |
| Imagem Produtos Radiologicos Ltda | 31,00 |
| JBD Produtos Medicos EPP | 400,00 |
| JP Indústria Farmacêutica AS | 154,00 |
| Lab. Pack do Brasil Prod. Hospitalares Ltda | 1.495,30 |
| Laboratório São Paulo Anal. Clin. S/S Ltda | 75,48 |
| Medcorp Hospitalar Ltda | 263,00 |
| Mitra Diocesana de Araçatuba | 151,34 |
| Nacional Comercial Hospitalar Ltda - SJRP | 1.485,95 |
| Nova Imagem Servs. Médicos por Imagem Ltda | 831,62 |
| Oncorio Distr. Med. Ltda - Rio Claro | 1.606,05 |
| Pastoral da Saúde da Santa Casa | 93,94 |
| Rede de Farmácias Princesa Ltda | 521,37 |
| Riaade Suprimentos Medicos Ltda Epp | 273,00 |
| Santa Casa de Misericórdia de Guararapes | 403,69 |
| Santa Rita Comercial Ltda | 60,90 |
| Secretaria de Estado da Saúde | 66.396,73 |

| | | | |
|--|-----------|--------------|---------------------|
| Secretaria do Estado da Saúde GGA | 22.021,16 | | |
| Secretaria Municipal de Saúde - SSHP | 21.797,53 | | |
| Servimed Comercial Ltda - Itumbiara | 171,00 | | |
| Supermed Com. Imp. Prod. Med. Hosp. Ltda Ita | 428,70 | | |
| Supermercado Rondon Ltda | 899,10 | | |
| Usa Indústria e Comércio de Prod. Cir. | 123,00 | | |
| Vigilância Epidemiologia Mun. Araçatuba | 5.942,62 | | |
| <i>Doações Diversas</i> | 46.621,21 | 1.629.453,79 | |
| <u>Gêneros Alimentícios</u> | | | |
| <i>Pessoa Física</i> | | | |
| Adão Prette | 71,84 | | |
| Tais Cristina Borges do Prado | - | | |
| <i>Pessoa Jurídica</i> | | | |
| Asilo São Vicente de Paulo | 240,00 | | |
| Assoc. Jessé de Araçatuba | 1.056,90 | | |
| Campanha de Combate ao Câncer de Araçatuba | 4.202,33 | | |
| Cimo Alimentos Com. & Exp. Ltda | 9,50 | | |
| Comunidade Luso Brasileira de Araçatuba | 100,00 | | |
| Donativos Recebidos de Diversos | 60.213,48 | | |
| Farmácia Mendes Ltda Me | 63,85 | | |
| Mitra Diocesana de Araçatuba | 525,51 | | |
| Pastoral da Saúde da Santa Casa | 78,24 | | |
| Rotary Club de Araçatuba Centenário | 67,04 | | |
| Secretaria de Estado da Saúde | 2.134,00 | | |
| Secretaria Munic. Desenv. Agr. Industria | 5.050,35 | | |
| Secretaria Munic. De Assistencia Social | 1.235,65 | | |
| Soquimica Laboratórios Ltda | 710,00 | | |
| Transportadora Formigoni Ltda Me | 550,46 | | |
| <i>Doações Diversas</i> | - | 76.309,15 | |
| <u>Ortose e Prótese</u> | | | |
| <i>Pessoa Jurídica</i> | | | |
| Biotronik Coml. Médica Ltda (SSHP) | 88,00 | | |
| Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba | 13.525,89 | | |
| Empório Hospitalar Com. Prod. Cirurg. Hosp. | 1.858,15 | | |
| Gusson Equipam. Meds. E Hosp. Ltda | 5.950,43 | | |
| Medical Support Materiais Médicos e Hosp. | 2.625,00 | | |
| Microport Scientific Vascular Brasil Ltda | 4.230,00 | | |
| Plastmed Ltda Epp | 13,75 | | |
| Pronec Equip. Cirúrgicos | 130,00 | | |
| Secretaria Municipal de Glicerio | - | | |
| <i>Doações Diversas</i> | - | 28.421,22 | |
| <u>Móveis e Utensílios</u> | | | |
| <i>Pessoa Física</i> | | | |
| João Geralde Junior | 8.000,00 | | |
| <i>Pessoa Jurídica</i> | | | |
| Campanha de Combate ao Câncer de Araçatuba | 1.342,18 | | |
| Donativos Recebidos de Diversos | 19.968,68 | | |
| Hospimental Ind. Met. De Equip. Hosp. Ltda | 2.000,00 | | |
| Mitra Diocesana de Araçatuba | 1.059,00 | | |
| Pastoral da Saúde da Santa Casa | 1.687,35 | | |
| <i>Doações Diversas</i> | - | 34.057,21 | |
| <u>Equipamentos</u> | | | |
| <i>Pessoa Jurídica</i> | | | |
| Clínica de Especialidade Médicas Dutra | 13.523,12 | | |
| Donativos Recebidos de Diversos | 32.000,00 | | |
| Rotary Club de Araçatuba Centenario | 9.000,00 | | |
| <i>Doações Diversas</i> | - | 54.523,12 | 1.822.764,49 |

DONATIVOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS

Pessoa Jurídica

| | | |
|--|------------|------------|
| Api Construtora I Spe Ltda | 1.500,00 | |
| Campanha de Combate ao Câncer | 80.000,00 | |
| Cirurgica Neves Ltda | 1.500,00 | |
| Congregação Crista no Brasil | 65,00 | |
| Fermetais Comercio de Sucatas | 400,00 | |
| Jaime da Rosa da S. ME | 500,00 | |
| M.P.Trabalho (Proc.10339/2015) | 42.068,52 | |
| M.P.Trabalho (Proc.1058/2011) - Raízen | 100.000,00 | |
| Padaria Bandeirante | 500,00 | |
| Voluntários da Esperança de Gabriel Monteiro | 24.358,00 | 250.891,52 |

Pessoa Física

| | | |
|---|-----------|------------|
| Ana Maria Cardoso Vicente (Reforma Poltronas) | 220,00 | |
| Claudionor Aguiar Teixeira | 400,00 | |
| Fernando de Mendonça da Silva Nunes | 5.600,00 | |
| João Batista Cancian | 2.000,00 | |
| João Geralde Junior (Reforma 2º Andar) | 80.000,00 | |
| João Sinsei Guskuma | 1.000,00 | |
| Laila Pereira Geralde | 11.000,00 | |
| Luiza Piva Moreira | 350,00 | |
| Maridalva Stringueta | 200,00 | |
| Marina Yemiko Guskuma | 1.000,00 | |
| Marli Aparecida Stringueta Nishizawa | 300,00 | |
| Rosana Nubiato Leão (Multa) | 13.600,00 | |
| Salvador Ziviani | 1.000,00 | |
| Yone Aparecida Mancera Albani | 200,00 | 116.870,00 |

Doações Diversas

| | | | |
|--|------------|------------|-------------------|
| Bingo Santópolis do Aguapeí | 16.082,57 | | |
| Doação em Dinheiro | 2.819,71 | | |
| Feijoadada | 4.025,00 | | |
| Máquina de Cartão Cielo | 1.075,00 | | |
| Sorteio Brincos / Colar | 2.190,00 | | |
| Sorteio Veículo Hyundai Santa Fé (ano 2011/2012) | 115.831,30 | 142.023,58 | 509.785,10 |

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 000048 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA SA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|------------|-------------|------------|-------------------------|
| SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML BOLSA | BOLSA C/10 | 2,9700 | 2.861,0000 | 8.497,1700 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 8.497,1700 0,07% |

Fornecedor: 000070 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|-----------|-------------|------------|----------------------|
| NOVASOURCE GC 1.1 SF BAUNILHA FRASCO 1L - NESTLÉ | MILILITRO | 0,0368 | 2.000,0000 | 73,6000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 73,6000 0,00% |

Fornecedor: 000071 SUPERMERCADO RONDON LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|-----------|-------------|------------|--------------------------|
| FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G | UNIDADE | 1,7900 | 40,0000 | 71,6000 |
| FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG | UNIDADE | 2,3900 | 40,0000 | 95,6000 |
| FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G | UNIDADE | 1,1900 | 40,0000 | 47,6000 |
| MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G | UNIDADE | 1,5900 | 80,0000 | 127,2000 |
| OLEO DE SOJA LATA 900ML | UNIDADE | 3,7900 | 80,0000 | 303,2000 |
| SAL REFINADO ITA/CISNE | QUILOGRAM | 1,2900 | 40,0000 | 51,6000 |
| CAFE PO | QUILOGRAM | 9,9400 | 20,0000 | 198,8000 |
| ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO | QUILOGRAM | 2,3980 | 200,0000 | 479,6000 |
| FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK | QUILOGRAM | 6,9900 | 40,0000 | 279,6000 |
| ACUCAR REFINADO | QUILOGRAM | 2,1900 | 80,0000 | 175,2000 |
| PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT | ROLO | 0,5000 | 256,0000 | 128,0000 |
| GARRAFA TERMICA 1LT COM TAMPA DE ROSCA | UNIDADE | 16,2400 | 80,0000 | 1.299,2000 |
| COPOS P/ ÁGUA DESC. 180ML(PCT.100UND) | PACOTE | 3,0693 | 4.080,0000 | 12.522,6000 |
| EXTRATO DE TOMATE | CAIXA | 0,9900 | 40,0000 | 39,6000 |
| MOCHO GIRATORIO A GAS C/ ENCOSTO - PRETA | UNIDADE | 298,0000 | 3,0000 | 894,0000 |
| BISCOITO RECHEADO | UNIDADE | 1,1000 | 40,0000 | 44,0000 |
| SUCO DE UVA | LITRO | 6,2800 | 4,0000 | 25,1200 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 16.782,5200 0,15% |

Fornecedor: 000077 FUNDHERP FUND. HEMOCENTRO RIBEIRAO PRETO

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|----------|-----------------------|
| SCALP N 25 | UNIDADE | 0,7900 | 645,0000 | 509,5500 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 509,5500 0,00% |

Fornecedor: 000110 HOSPIMETAL IND MET DE EQUIP HOSP LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|---------|----------------------|
| PINO ARTICULADO BRAÇO HM 2054 D (HOSPIMETAL) | PEÇA | 1,0000 | 14,0000 | 14,0000 |
| PARAFUSO ALLEN C/C 1/4 X 5/8 (HOSPIMETAL) | PEÇA | 1,9500 | 21,0000 | 40,9500 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 54,9500 0,00% |

Fornecedor: 000187 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|-----------|-------------|------------|----------|
| NOVASOURCE GC 1.1 SF BAUNILHA FRASCO 1L - NESTLÉ | MILILITRO | 0,0300 | 9.000,0000 | 270,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec **270,0000** **0,00%**

Fornecedor: 000263 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - RIB

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|---------|-------------|----------|------------|
| SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER LOCK | UNIDADE | 7,5500 | 25,0000 | 188,7500 |
| CATETER INTRAV 20G 1,16" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS | UNIDADE | 2,6700 | 134,0000 | 357,7800 |
| CATETER INTRAV 22G 1,00" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS | UNIDADE | 2,6766 | 820,0000 | 2.194,7800 |
| CATETER INTRAV 24G 0,75" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS | UNIDADE | 2,0831 | 240,0000 | 499,9400 |

Total do Fornecedor / % Fornec **3.241,2500** **0,03%**

Fornecedor: 000271 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA (FÁBRICA)

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|---------|------------|
| BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2) | UNIDADE | 12,0600 | 32,0000 | 385,9200 |
| CATETER TENCKHOFF C/ 02 CUFF (42CM) | UNIDADE | 172,9200 | 18,0000 | 3.112,5600 |

Total do Fornecedor / % Fornec **3.498,4800** **0,03%**

Fornecedor: 000325 COMPANHIA PAULISTA FORCA E LUZ

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------|---------|----------------|------------|----------------|
| LAMPADA LED TUBO PRO VD | PEÇA | 15,2487 | 430,0000 | 6.556,9200 |
| LAMPADA LED TUBO PRO VD 1200 MM | PEÇA | 18,3836 | 3.551,0000 | 65.280,3100 |
| LAMPADA LED BULBO | PEÇA | 7,7414 | 210,0000 | 1.625,6900 |
| LAMPADA LED HIGH POWER | PEÇA | 33,8204 | 130,0000 | 4.396,6500 |
| CONJUNTO GERADOR FOTOVOLTAICO | UNIDADE | 1.485.739,2200 | 1,0000 | 1.485.739,2200 |
| USINA DE OXIGENIO | UNIDADE | 2.293.109,9700 | 1,0000 | 2.293.109,9700 |

Total do Fornecedor / % Fornec **3.856.708,7600** **33,76%**

Fornecedor: 000338 DIMEN DIAG MED NUCLEAR S/C LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|------------------------------------|---------|-------------|--------|----------|
| PORTA EM MADEIRA DE 1,20 X 2,10 MT | UNIDADE | 226,3000 | 1,0000 | 226,3000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **226,3000** **0,00%**

Fornecedor: 000817 ARTINOX IND. METALURGICA ARACATUBA LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|-----------------------------|---------|-------------|--------|----------|
| COLHER PARA ARROZ | UNIDADE | 75,0000 | 2,0000 | 150,0000 |
| COLHER DE ARROZ GOLDEN 0600 | UNIDADE | 50,0000 | 1,0000 | 50,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **200,0000** **0,00%**

Fornecedor: 001288 MARIA FATIMA PEDROZO CABRAL ATA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|-------------------------------|------------|-------------|---------|----------|
| PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT | ROLO | 0,5000 | 32,0000 | 16,0000 |
| ALCOOL GEL 70% - 500 ML | FRASC C/50 | 11,5000 | 15,0000 | 172,5000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **188,5000** **0,00%**

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 001330 HOSPITAL ESTADUAL DE MIRANDOPOLIS

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|-----------|-------------|----------|-----------------------|
| TRANSAMIN AMP 250MG C/5ML | AMP C/5ML | 3,8200 | 120,0000 | 458,4000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 458,4000 0,00% |

Fornecedor: 001422 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-(SSHP)

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|-------------|-------------|----------|------------|
| LIDOCAINA 2% S/ VASO 20MG/ML 20ML FR. | FA C/20ML | 1,6000 | 600,0000 | 960,0000 |
| PROMETAZINA CLORIDRATO 50MG/2ML AMP | AMP C/2ML | 1,8500 | 30,0000 | 55,5000 |
| VACINA CONTRA HEPATITE B | FRASC C/10 | 0,0820 | 147,0000 | 12,0600 |
| CLORETO DE POTASSIO 19,1% C/10ML | AMP C/10M | 0,2900 | 890,0000 | 258,1000 |
| CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML | AMP C/10M | 0,3643 | 822,0000 | 299,4400 |
| CLORETO DE SODIO 20% AMP C/10ML | AMP C/10M | 0,2778 | 378,0000 | 105,0000 |
| OSELTAMIVIR CAPS C/75MG | CAPS C/75M | 6,3000 | 430,0000 | 2.709,0000 |
| VACINA ANTIRABICA 1ML | FA C/1DOS | 0,1000 | 8,0000 | 0,8000 |
| CEFTRIAXONA IV 1G FR AMP | FA C/1G | 8,2700 | 34,0000 | 281,1800 |
| SOLUCAO DE GLICOSE 50% 10ML AMP. | AMP C/10M | 0,2000 | 500,0000 | 100,0000 |
| VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML | FRASC C/5M | 0,0211 | 27,0000 | 0,5700 |
| ESPIRAMICINA 500MG CPRS. | CAPS C/500 | 0,1000 | 180,0000 | 18,0000 |
| SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML | AMPOLA C/ | 71,3640 | 20,0000 | 1.427,2800 |
| SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML | AMPOLA C/ | 1,0200 | 20,0000 | 20,4000 |
| SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML | AMPOLA | 24,6554 | 65,0000 | 1.602,6000 |
| SORO ANTI-RABICO 05 ML | FA C/200.00 | 0,2200 | 3,0000 | 0,6600 |
| SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML | AMPOLA C/ | 0,6625 | 8,0000 | 5,3000 |
| PINÇA KELLY 14CM RETA C/ SERILHA INTEIRA - AÇO INOX | UNIDADE | 35,3100 | 11,0000 | 388,4100 |
| PINÇA KOCHER 14CM RETA C/ SERILHA INTEIRA | UNIDADE | 31,2100 | 7,0000 | 218,4700 |
| PINÇA PEAN 14CM | UNIDADE | 13,5400 | 3,0000 | 40,6200 |
| PINÇA KELLY 16CM RETA C/ SERILHA INTEIRA | UNIDADE | 40,6500 | 4,0000 | 162,6000 |
| PINÇA KELLY 16CM CURVA C/ SERILHA INTEIRA | UNIDADE | 13,6000 | 2,0000 | 27,2000 |
| PINÇA KOCHER 16CM RETA C/ SERILHA INTEIRA | UNIDADE | 16,1400 | 10,0000 | 161,4000 |
| PINÇA KOCHER 14CM CURVA C/ SERILHA INTEIRA | UNIDADE | 31,2100 | 1,0000 | 31,2100 |
| PINÇA KOCHER 16CM CURVA C/ SERILHA INTEIRA | UNIDADE | 16,6600 | 1,0000 | 16,6600 |
| PINÇA ALLIS 15/16 CM | UNIDADE | 66,3700 | 15,0000 | 995,5500 |
| TESOURA MAYO STILLE 17CM | UNIDADE | 18,4100 | 10,0000 | 184,1000 |
| TESOURA METZEMBAUM 18CM - CURVA | UNIDADE | 54,9100 | 1,0000 | 54,9100 |
| PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16 CM | UNIDADE | 92,5200 | 2,0000 | 185,0400 |
| PINÇA PEAN 12CM | UNIDADE | 18,1300 | 5,0000 | 90,6500 |
| PINÇA ADSON 12CM C/ DENTE - AÇO INOX | UNIDADE | 10,6200 | 3,0000 | 31,8600 |
| PINÇA ROCHESTER PEAN 18CM - CURVA | UNIDADE | 25,2200 | 30,0000 | 756,6000 |
| RHZE 150/75/400/275 | COMP C/900 | 0,0900 | 540,0000 | 48,6000 |
| AFASTADOR FARABEUZ INFANTIL 10MMX12CM | UNIDADE | 9,5100 | 5,0000 | 47,5500 |
| PORTA AGULHA BAUMGARTEN 14CM | UNIDADE | 34,5600 | 1,0000 | 34,5600 |
| OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG | CAPSULA | 3,1500 | 10,0000 | 31,5000 |
| PINÇA DENTE DE RATO 16CM | UNIDADE | 16,0000 | 1,0000 | 16,0000 |
| PORTA AGULHA DERF 12CM - AÇO INOX | UNIDADE | 249,5400 | 3,0000 | 748,6200 |
| PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12,5CM C/ DENTE RETA - AÇO INOX | UNIDADE | 11,2800 | 1,0000 | 11,2800 |
| PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12,5CM C/ DENTE CURVA - AÇO INOX | UNIDADE | 11,2800 | 25,0000 | 282,0000 |
| PINÇA ROCHESTER PEAN 16CM C/ SERILHA - RETA | UNIDADE | 50,0000 | 17,0000 | 850,0000 |
| PINÇA ROCHESTER PEAN 16CM C/ SERILHA - CURVA | UNIDADE | 50,0000 | 4,0000 | 200,0000 |
| *FENITOINA 100MG COMPRIMIDO | COMP C/100 | 0,1400 | 200,0000 | 28,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---|------------|-------------|----------|--------------------|--------------|
| *TENOFVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP | COMP C/600 | 0,1000 | 7,0000 | 0,7000 | |
| *ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP | FA C/20ML | 0,1000 | 4,0000 | 0,4000 | |
| *ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML | FRASC C/24 | 0,1000 | 3,0000 | 0,3000 | |
| PINÇA KELLY CURVA 14 CM | UNIDADE | 36,2400 | 10,0000 | 362,4000 | |
| PINÇA DISSECÇÃO C DENTE 16CM | UNIDADE | 24,0000 | 4,0000 | 96,0000 | |
| *NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 240ML | FRASC C/24 | 0,1000 | 1,0000 | 0,1000 | |
| OSELTAMIVIR CAPS C/30MG | CAPS C/30M | 2,0000 | 170,0000 | 340,0000 | |
| PINÇA POZZI 20 CM | UNIDADE | 50,0000 | 2,0000 | 100,0000 | |
| PORTA AGULHA MAYO HEGAR 15CM | UNIDADE | 28,0000 | 12,0000 | 336,0000 | |
| PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM | UNIDADE | 38,0000 | 9,0000 | 342,0000 | |
| PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM | UNIDADE | 47,0000 | 7,0000 | 329,0000 | |
| PORTA AGULHA MAYO HEGAR C/ WIDEA 12 CM | UNIDADE | 256,0000 | 11,0000 | 2.816,0000 | |
| PINÇA KOGAN | UNIDADE | 480,0000 | 4,0000 | 1.920,0000 | |
| PINÇA DARTIGUES 26 CM | UNIDADE | 260,0000 | 9,0000 | 2.340,0000 | |
| HISTEROMETRO SIMS GRADUADO 32 CM RIGIDO | UNIDADE | 80,0000 | 6,0000 | 480,0000 | |
| PINÇA POZZI 25 CM | UNIDADE | 75,0000 | 1,0000 | 75,0000 | |
| PINÇA MUSEUX CURVA 24 CM | UNIDADE | 138,0000 | 10,0000 | 1.380,0000 | |
| PINÇA MUSEUX RETA 24 CM | UNIDADE | 109,0000 | 2,0000 | 218,0000 | |
| PINÇA FAURE 22 CM | UNIDADE | 110,0000 | 5,0000 | 550,0000 | |
| PINÇA ALLIS 19 CM | UNIDADE | 33,0000 | 5,0000 | 165,0000 | |
| PINÇA ALLIS 23 CM | UNIDADE | 41,0000 | 5,0000 | 205,0000 | |
| PINÇA ALLIS 25 CM | UNIDADE | 45,0000 | 5,0000 | 225,0000 | |
| PINÇA FOERSTER 24 CM | UNIDADE | 83,0000 | 10,0000 | 830,0000 | |
| PINÇA MIXTER 18 CM | UNIDADE | 84,0000 | 10,0000 | 840,0000 | |
| PINÇA ADSON RETA C/ SERRILHA 18,5 CM | UNIDADE | 13,0000 | 22,0000 | 286,0000 | |
| PINÇA ADSON CURVA C/ SERRILHA 18,5 CM | UNIDADE | 68,0000 | 24,0000 | 1.632,0000 | |
| TESOURA LISTER 18 CM | UNIDADE | 65,0000 | 5,0000 | 325,0000 | |
| PINÇA HARTMANN RETA 09 CM | UNIDADE | 120,0000 | 46,0000 | 5.520,0000 | |
| PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 10 CM | UNIDADE | 24,0000 | 9,0000 | 216,0000 | |
| TESOURA SPENCER RETA 09 CM | UNIDADE | 72,0000 | 15,0000 | 1.080,0000 | |
| PINÇA BACKHAUS 08 CM | UNIDADE | 28,0000 | 8,0000 | 224,0000 | |
| PINÇA DENTE DE RATO 20 CM | UNIDADE | 30,0000 | 9,0000 | 270,0000 | |
| TESOURA MAYO STILLE 15 CM | UNIDADE | 30,0000 | 1,0000 | 30,0000 | |
| TESOURA MAYO STILLE 19 CM | UNIDADE | 45,0000 | 1,0000 | 45,0000 | |
| TESOURA METZENBAUM DELICADA RETA 20 CM | UNIDADE | 57,0000 | 2,0000 | 114,0000 | |
| TESOURA SIMS 20 CM RETA UTERINA | UNIDADE | 69,0000 | 5,0000 | 345,0000 | |
| PINÇA DAVIS | UNIDADE | 9,0000 | 1,0000 | 9,0000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 37.546,1800 | 0,33% |

Fornecedor: 001457 RODRIGO MENDONCA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---------------------------------------|---------|-------------|--------|-------------------|--------------|
| CONDICIONADOR DE AR, 18.000 BTU SPLIT | UNIDADE | 1.500,0000 | 1,0000 | 1.500,0000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 1.500,0000 | 0,01% |

Fornecedor: 001730 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|-------------------------------|------------|-------------|----------|----------|
| ISONIAZIDA 100MG COMPRIMIDO | COMP C/100 | 0,0100 | 160,0000 | 1,6000 |
| PIRAZINAMIDA 500MG COMPRIMIDO | COMP C/500 | 0,1000 | 50,0000 | 5,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|--|--------------|-------------|--------------|---------------------|--------------|
| BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI FR .AMP. | FA C/5.000.0 | 7,4900 | 88,0000 | 659,1200 | |
| OSELTAMIVIR CAPS C/75MG | CAPS C/75M | 4,0319 | 780,0000 | 3.144,8700 | |
| IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA | FA C/5,0G | 1.540,0000 | 105,0000 | 161.700,0000 | |
| ENOXAPARINA SODICA 80MG 0,8ML SER. (SANOFI OU EUROFARMA) | SER C/80M | 17,1761 | 210,0000 | 3.606,9800 | |
| LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,3415 | 52.400,0000 | 17.894,6000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,2990 | 12.700,0000 | 3.797,3000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,3400 | 30.600,0000 | 10.404,0000 | |
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 0,6650 | 87.900,0000 | 58.454,8500 | |
| TOUCA DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100 UND | UNIDADE | 0,0627 | 114.200,0000 | 7.166,0000 | |
| SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML | AMPOLA | 0,1000 | 9,0000 | 0,9000 | |
| COLORQUINA 150 MG COMP | COMPRIMID | 0,3905 | 420,0000 | 163,9900 | |
| OCULOS INCOLOR MODELO RIO DE JANEIRO | UNIDADE | 3,4700 | 65,0000 | 225,5500 | |
| DIETA ENTERAL LIQ 1,2 SOJA C/ FIBRA (SA) | MILILITRO | 0,0300 | 55.000,0000 | 1.650,0000 | |
| MASCARA PFF2 S/ VALVULA | UNIDADE | 2,9501 | 4.760,0000 | 14.042,4000 | |
| PROTETOR FACIAL C/ TELA TRANSPARENTE | UNIDADE | 9,2055 | 1.120,0000 | 10.310,2000 | |
| GLUCANTIME 1500MG/5ML AMP | AMP C/5ML | 0,1000 | 10,0000 | 1,0000 | |
| RIFAMPICINA CAPS 300MG | CAPS C/300 | 1,2600 | 50,0000 | 63,0000 | |
| AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG) | UNIDADE | 10,9331 | 888,0000 | 9.708,6000 | |
| ARTESUNATO 100MG + MEFLOQUINA 200MG CP | COMP C/300 | 0,0900 | 6,0000 | 0,5400 | |
| OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG | CAPSULA | 3,3394 | 210,0000 | 701,2700 | |
| *MISOPROSTOL VAGINAL 25MCG COMPRIMIDO | COMP C/25M | 7,3000 | 100,0000 | 730,0000 | |
| *ZIDOVDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP | FA C/20ML | 0,1000 | 5,0000 | 0,5000 | |
| *ZIDOVDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML | FRASC C/24 | 0,1000 | 2,0000 | 0,2000 | |
| *NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 240ML | FRASC C/24 | 0,1000 | 1,0000 | 0,1000 | |
| PRIMAQUINA 15MG CP | COMP C/15M | 0,0357 | 14,0000 | 0,5000 | |
| COBERTURA P/ OBITO CINZA TAM G | UNIDADE | 394,1200 | 50,0000 | 19.706,0000 | |
| AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUNHO | UNIDADE | 9,7738 | 1.710,0000 | 16.713,2000 | |
| OSELTAMIVIR CAPS C/30MG | CAPS C/30M | 2,0766 | 350,0000 | 726,8000 | |
| ALCOOL 70% 500 ML | FRASC C/50 | 11,0000 | 792,0000 | 8.712,0000 | |
| VENTILADOR DE RESGATE E TRANSPORTE | UNIDADE | 38.000,0000 | 2,0000 | 76.000,0000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 426.291,0700 | 3,73% |

Fornecedor: 001745 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUN.ARAÇATUBA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|-------------|-------------|----------|------------|
| VACINA CONTRA HEPATITE B | FRASC C/10 | 0,0805 | 19,0000 | 1,5300 |
| SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP. | AMP C/5.000 | 34,6400 | 5,0000 | 173,2000 |
| VACINA CONTRA DIFTERIA, TETANO, PERTUSSIS 0,5ML | FRASC C/5M | 0,0100 | 5,0000 | 0,0500 |
| SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML | AMPOLA C/ | 44,7778 | 18,0000 | 806,0000 |
| SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML | AMPOLA C/ | 23,6442 | 19,0000 | 449,2400 |
| SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML | AMPOLA C/ | 0,4010 | 20,0000 | 8,0200 |
| SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML | AMPOLA | 29,4374 | 125,0000 | 3.679,6800 |
| SORO ANTI-RABICO 05 ML | FA C/200.00 | 0,6045 | 22,0000 | 13,3000 |
| *DOLUTEGRAVIR 50MG CP | COMP C/50M | 0,3000 | 17,0000 | 5,1000 |
| SORO ANTILONMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML | FA C/10ML | 0,0400 | 3,0000 | 0,1200 |
| HCV - TESTE RÁPIDO | CAIXA | 57,8000 | 56,0000 | 3.236,8000 |
| HIV TESTE RÁPIDO | CAIXA | 57,8000 | 82,0000 | 4.739,6000 |
| HBSAG TESTE RÁPIDO | CAIXA | 57,8000 | 73,0000 | 4.219,4000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|---------|--------------------------|
| SIFILIS TESTE RÁPIDO | CAIXA | 57,8000 | 88,0000 | 5.086,4000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 22.418,4400 0,20% |

Fornecedor: 001753 SANTA CASA MISERICORDIA DE BIRIGUI

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|--------------|-------------|----------|-------------------------|
| BENZILPENICILINA B 1.200.000 UI F.AMP. IM | FA C/1.200.0 | 8,6900 | 50,0000 | 434,5000 |
| BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI FR .AMP. | FA C/5.000.0 | 7,5400 | 150,0000 | 1.131,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 1.565,5000 0,01% |

Fornecedor: 001791 DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|------------|-------------|------------|-------------|
| OMEPRAZOL 40MG FRASCO AMPOLA | FA C/40MG | 26,1400 | 10,0000 | 261,4000 |
| PROMETAZINA CLORIDRATO 50MG/2ML AMP | AMP C/2ML | 1,8500 | 30,0000 | 55,5000 |
| SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO | COMP C/20M | 0,0700 | 270,0000 | 18,9000 |
| LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 30G TUBO | TUBO C/30 | 2,3500 | 32,0000 | 75,2000 |
| AGUA DESTILADA PARA INECAO 250ML BOLSA | BOLSA C/25 | 0,5000 | 165,0000 | 82,5000 |
| SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML BOLSA | BOLSA C/25 | 2,2200 | 20,0000 | 44,4000 |
| CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML | AMP C/10M | 0,3055 | 339,0000 | 103,5700 |
| DIGOXINA 0,25MG COMP | COMP C/0,2 | 0,0700 | 20,0000 | 1,4000 |
| ONDASETRONA 4MG/2ML AMP | AMP C/2ML | 1,1500 | 20,0000 | 23,0000 |
| BUPIVACAINA PESADA 0,5% AMP C/4ML | AMP C/4ML | 7,9000 | 1,0000 | 7,9000 |
| SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML BOLSA | BOLSA C/25 | 5,2200 | 10,0000 | 52,2000 |
| CAPECITABINA, COMP C/500MG | COMP C/500 | 6,8998 | 405,0000 | 2.794,4000 |
| SERINGA DESC. 60 ML C/ BICO P/ CATETER | UNIDADE | 3,5858 | 93,0000 | 333,4800 |
| SONDA URETRAL NR. 12 | UNIDADE | 0,4300 | 108,0000 | 46,4400 |
| SONDA URETRAL NR. 06 C/ TAMP (EMBRAMED) | UNIDADE | 0,4000 | 11,0000 | 4,4000 |
| SONDA URETRAL NR. 14 | UNIDADE | 0,4200 | 1.026,0000 | 430,9200 |
| FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG) | UNIDADE | 0,7800 | 658,0000 | 513,2400 |
| CLIP LT-300 | ENVELOPE | 46,7900 | 22,0000 | 1.029,3800 |
| METFORMINA 850MG COMP | COMP C/850 | 0,6000 | 130,0000 | 78,0000 |
| PACLITAXEL 30MG FR AMP | FA C/30MG | 26,1000 | 329,0000 | 8.586,9000 |
| IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA | FA C/5,0G | 1.446,6038 | 53,0000 | 76.670,0000 |
| DOXORRUBICINA 10MG FR AMP | FA C/10MG | 30,0000 | 265,0000 | 7.950,0000 |
| CHA MATE LEAO CAIXA 200 GRAMAS | UNIDADE | 5,8700 | 3,0000 | 17,6100 |
| FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G | UNIDADE | 2,7787 | 109,5000 | 304,2700 |
| FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG | UNIDADE | 2,7215 | 507,0000 | 1.379,7800 |
| FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G | UNIDADE | 1,1940 | 290,5000 | 346,8700 |
| ACHOCOLATADO NESCAU LATA 400G - NESTLÉ | UNIDADE | 4,9300 | 1,0000 | 4,9300 |
| MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G | UNIDADE | 1,9381 | 954,0000 | 1.848,9400 |
| OLEO DE SOJA LATA 900ML | UNIDADE | 4,2307 | 799,0000 | 3.380,2900 |
| SAL REFINADO ITA/CISNE | QUILOGRAM | 1,3639 | 327,0000 | 446,0100 |
| SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G | UNIDADE | 2,9964 | 14,0000 | 41,9500 |
| VINAGRE ESCURO BELMONT/CASTELO FRASCO 750ML | UNIDADE | 1,1000 | 4,0000 | 4,4000 |
| ATUM COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 170G | UNIDADE | 5,2900 | 1,0000 | 5,2900 |
| OLEO COMPOSTO SOJA E OLIVA LATA 500ML | UNIDADE | 7,4600 | 1,0000 | 7,4600 |
| AMIDO DE MILHO MAIZENA CAIXA 1KG | UNIDADE | 4,7600 | 1,5000 | 7,1400 |
| MACARRAO CORTADO AVE MARIA/PADRE NOSSO BASILAR PACOTE 500G | UNIDADE | 2,6000 | 4,0000 | 10,4000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|------------|-------------|--------------|-------------|
| PAPAGAIO DE PLÁSTICO 1000 ML | UNIDADE | 7,0000 | 1,0000 | 7,0000 |
| MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G | UNIDADE | 1,9941 | 85,0000 | 169,5000 |
| FEIJAO PRETO PACOTE 1KG | UNIDADE | 3,9400 | 1,0000 | 3,9400 |
| BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G | UNIDADE | 3,6249 | 103,5000 | 375,1800 |
| CAFE PO | QUILOGRAM | 8,8134 | 405,5000 | 3.573,8200 |
| ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO | QUILOGRAM | 2,9346 | 3.381,0000 | 9.921,8200 |
| ARROZ INTEGRAL ZAELI/TIO JOAO | QUILOGRAM | 3,9100 | 2,0000 | 7,8200 |
| FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK | QUILOGRAM | 5,9056 | 899,0000 | 5.309,0900 |
| ACUCAR REFINADO | QUILOGRAM | 1,9325 | 1.157,0000 | 2.235,8700 |
| EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL | UNIDADE | 1,5800 | 2,0000 | 3,1600 |
| SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP | UNIDADE | 0,1884 | 3.023,0000 | 569,4200 |
| SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP | UNIDADE | 0,1100 | 4,0000 | 0,4400 |
| CLIP LT-400 | ENVELOPE | 45,8700 | 14,0000 | 642,1800 |
| LÃ DE AÇO | UNIDADE | 1,1800 | 1,0000 | 1,1800 |
| DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L | LITRO | 1,3200 | 795,0000 | 1.049,4000 |
| SCALP N 21 | UNIDADE | 0,6700 | 20,0000 | 13,4000 |
| LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,5648 | 103.400,0000 | 58.402,0000 |
| LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,5610 | 63.100,0000 | 35.399,0000 |
| PLASTILUVA ESTERIL | UNIDADE | 0,0676 | 2.460,0000 | 166,2000 |
| LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,5601 | 42.400,0000 | 23.747,0000 |
| TOPICO (PVPI) 1000ML | FRASC C/10 | 16,8100 | 7,0000 | 117,6700 |
| BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2) | UNIDADE | 12,0600 | 4.040,0000 | 48.722,4000 |
| BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4) | UNIDADE | 12,2993 | 2.435,0000 | 29.948,7600 |
| BOLSA CAPD 4,25% 2 LT (TIPO 3) | UNIDADE | 10,7713 | 1.392,0000 | 14.993,6000 |
| AGULHA RAQUI 22G X 2,5 (22X70) (UNISIS) PONTA LANCETA | UNIDADE | 7,0300 | 50,0000 | 351,5000 |
| SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED) | UNIDADE | 0,4197 | 1.271,0000 | 533,4400 |
| SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA | UNIDADE | 0,4100 | 2,0000 | 0,8200 |
| SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA | UNIDADE | 0,4219 | 473,0000 | 199,5600 |
| SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA | UNIDADE | 0,5000 | 30,0000 | 15,0000 |
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 1,5338 | 3.726,0000 | 5.714,8000 |
| TOUCA DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100 UND | UNIDADE | 0,1478 | 25.360,0000 | 3.748,8000 |
| BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64MM - TRANSPARENTE | UNIDADE | 5,8000 | 7,0000 | 40,6000 |
| EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO | UNIDADE | 1,0122 | 195,0000 | 197,3700 |
| OCULOS INCOLOR MODELO RIO DE JANEIRO | UNIDADE | 3,4700 | 1,0000 | 3,4700 |
| PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT | ROLO | 0,4794 | 136,0000 | 65,2000 |
| ALCOOL 70% 1000 ML | FRASC C/10 | 6,3800 | 600,0000 | 3.828,0000 |
| GARRAFA TERMICA 1LT COM TAMPA DE ROSCA | UNIDADE | 16,6600 | 3,0000 | 49,9800 |
| NAN COMFOR 2 LATA 800G - NESTLÉ | GRAMA | 0,0361 | 800,0000 | 28,9000 |
| PRÉ NAN | LATA 400G | 29,0000 | 3,0000 | 87,0000 |
| MONITOR DE COMPUTADOR 18,5 POL. LCD | UNIDADE | 400,0000 | 1,0000 | 400,0000 |
| MASCARA PFF2 S/ VALVULA | UNIDADE | 3,9593 | 10.630,0000 | 42.086,9000 |
| TOALHA DE BANHO 1,30X0,70 100% ALGODÃO | UNIDADE | 14,9000 | 1.000,0000 | 14.900,0000 |
| TECIDO BRIM AZUL PESADO | METRO | 18,0000 | 50,0000 | 900,0000 |
| COLCHAO DE NAPA 1,80 X 0,70 X 0,14 D28 - UTI GERAL | UNIDADE | 430,0000 | 5,0000 | 2.150,0000 |
| FORNO MICROONDAS DE 21 LTS | UNIDADE | 428,7900 | 2,0000 | 857,5800 |
| PILHA PALITO DURACEL (AAA) ALCALINA | UNIDADE | 2,5000 | 24,0000 | 60,0000 |
| PAPEL TOALHA 100% CELULOSE VIRGEM 23X21,5 (PCT C/1000) | PACOTE | 9,6826 | 106,0000 | 1.026,3600 |
| BUCHA DE NYLON S-8 | UNIDADE | 0,0035 | 500,0000 | 1,7500 |
| COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND | PACOTE | 1,3900 | 30,0000 | 41,7000 |
| GUARDANAPO DE PAPEL 21X23 (100 UND) | PACOTE | 1,1000 | 60,0000 | 66,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|------------|-------------|------------|-------------|
| LUVA CIRURGICA 8,5 - ESTERIL - MUCAMBO | PAR | 1,4200 | 400,0000 | 568,0000 |
| LUVA PROCEDIMENTO M ESTERIL | PAR | 0,6900 | 13,0000 | 8,9700 |
| LUVA FEMEA GALVANIZADA 1 X 3/4 | UNIDADE | 16,0000 | 4,0000 | 64,0000 |
| PREGOMIN PEPTI LATA 400G - DANONE | GRAMA | 0,2600 | 400,0000 | 104,0000 |
| COLHER DESCARTAVEL CRISTAL | UNIDADE | 0,0700 | 350,0000 | 24,5000 |
| FILME PVC ROLOPAC 300 METROS | UNIDADE | 26,6400 | 3,0000 | 79,9200 |
| MARMITEX C/ 3 DIVISOES D17 WYDA/REYNOLDS | UNIDADE | 0,9900 | 103,0000 | 101,9700 |
| NIPLE PARA OXIGENIO (VALVULA BI) | UNIDADE | 24,7400 | 20,0000 | 494,8000 |
| CANUDO DOBRAVEL (EMBALADO) | UNIDADE | 0,0248 | 3.324,0000 | 82,5000 |
| FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML | UNIDADE | 0,6342 | 124,0000 | 78,6400 |
| FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 500ML | UNIDADE | 0,9800 | 27,0000 | 26,4600 |
| TAMPA P/ COPO DESCARTAVEL 180 ML | UNIDADE | 0,0760 | 1.375,0000 | 104,4500 |
| POTE P/ SOBREMESA | UNIDADE | 0,0323 | 1.872,0000 | 60,4100 |
| MEXEDOR DE CAFÉ | UNIDADE | 0,0190 | 3.500,0000 | 66,5000 |
| PROTETOR FACIAL C/ TELA TRANSPARENTE | UNIDADE | 13,7113 | 1.275,0000 | 17.481,8600 |
| MONITOR DE COMPUTADOR 15" LCD-AOC 1 | UNIDADE | 288,0000 | 2,0000 | 576,0000 |
| EQUIPO BOMBA DE INFUSAO LIFEMED | UNIDADE | 17,2900 | 13,0000 | 224,7700 |
| PORTA PAPEL TOALHA (2 E 3 DOBRAS) | UNIDADE | 28,0000 | 1,0000 | 28,0000 |
| ZOLADEX SER. DEPOT 3,6 MG (GOSERELINA) | SER C/3,6M | 167,7800 | 1,0000 | 167,7800 |
| MARMITEX DESCARTAVEL 220 ML (MANUAL) | UNIDADE | 0,2700 | 880,0000 | 237,6000 |
| PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1/2 | UNIDADE | 0,2500 | 22,0000 | 5,5000 |
| FACA DESCARTAVEL | UNIDADE | 0,0370 | 1.400,0000 | 51,8000 |
| APARELHO DE TELEVISAO DE 21 POLEGADAS | UNIDADE | 400,0000 | 1,0000 | 400,0000 |
| COLHER INDUSTRIAL DE INOX 40 CM | UNIDADE | 30,0000 | 3,0000 | 90,0000 |
| FARINHA DE MILHO | QUILOGRAM | 2,7500 | 1,0000 | 2,7500 |
| CADEIRA DE RODAS ADULTO | UNIDADE | 569,4500 | 1,0000 | 569,4500 |
| CLIP LT-300 - EDLO | ENVELOPE | 49,2200 | 13,0000 | 639,8600 |
| NIPLE PARA VÁCUO | UNIDADE | 24,7400 | 20,0000 | 494,8000 |
| LEVOTIROXINA 25MCG CP | COMP C/25M | 0,1600 | 90,0000 | 14,4000 |
| PRATO DESCARTÁVEL P/ BOLO (150 MM DIÂMETRO) | UNIDADE | 0,1500 | 350,0000 | 52,5000 |
| GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA | UNIDADE | 0,0620 | 250,0000 | 15,5000 |
| TIRA GLICEMIA OPTIUM XCEED | UNIDADE | 0,8700 | 373,0000 | 324,5100 |
| LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA | UNIDADE | 0,1900 | 1.879,0000 | 357,0900 |
| TUBO CÔNICO ,TP ROSCA, TIPO FALCON ,EMB. INDIVIDUAL, ESTÉRIL | UNIDADE | 1,4000 | 600,0000 | 840,0000 |
| FARINHA DE MANDIOCA A GRANEL | QUILOGRAM | 2,9646 | 104,5000 | 309,8000 |
| BEVACIZUMABE FR-AMP 100MG (AVASTIN) | FA C/100M | 1.391,1200 | 3,0000 | 4.173,3600 |
| BEVACIZUMABE FR-AMP 400MG (AVASTIN) | FA C/400M | 5.279,2500 | 3,0000 | 15.837,7500 |
| FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G | UNIDADE | 1,0400 | 24,0000 | 24,9600 |
| AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG) | UNIDADE | 15,5934 | 159,0000 | 2.479,3500 |
| PORCA SEXTAVADA 1/4 | UNIDADE | 0,0700 | 22,0000 | 1,5400 |
| LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO | UNIDADE | 2,2200 | 273,0000 | 606,0600 |
| CONECTOR RETO DE 1/4" X 06MM | UNIDADE | 4,7650 | 80,0000 | 381,2000 |
| PARAFUSO PHILLIPS 5,0 X 60 | UNIDADE | 0,0170 | 500,0000 | 8,5000 |
| GARFO DESCARTAVEL | UNIDADE | 0,0350 | 100,0000 | 3,5000 |
| APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 58.000 BTUS | UNIDADE | 3.700,0000 | 1,0000 | 3.700,0000 |
| MÓDULO INTERRUPTOR 1 TECLA | UNIDADE | 4,7700 | 20,0000 | 95,4000 |
| COLCHAO PNEUMATICO (BIO AR) | UNIDADE | 347,0333 | 6,0000 | 2.082,2000 |
| PRASUGREL 10MG CPR | COMP C/10M | 7,6900 | 14,0000 | 107,6600 |
| CONECTOR RETO DE 1/4" X 08MM | UNIDADE | 5,6850 | 40,0000 | 227,4000 |
| COPO DESCARTAVEL 500ML (PCT/50UND) | PACOTE | 9,7601 | 3,4600 | 33,7700 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|------------|-------------|-------------|-------------|
| NIPLE PARA AR (VALVULA BI) | UNIDADE | 24,7400 | 20,0000 | 494,8000 |
| EXTRATO DE TOMATE | CAIXA | 1,0538 | 239,0000 | 251,8700 |
| COLCHAO CAIXA DE OVO INFLAVEL S/ ORIFICIO 1,90 X 0,90 | UNIDADE | 227,9000 | 1,0000 | 227,9000 |
| CATETER INTRAV 18G 1,16" C/ DISP SEG INSYTE OU SMITHS | UNIDADE | 3,0100 | 5,0000 | 15,0500 |
| INTRODUTOR CATETER FEMURAL 7FX12CM C/AG. PUNÇÃO - ESTOQUE | UNIDADE | 51,1500 | 2,0000 | 102,3000 |
| ESCUMADEIRA FRITURA CAMIG 2010 CABO METAL | UNIDADE | 11,1600 | 3,0000 | 33,4800 |
| BISCOITO CREAM CRACKER 400G. | PACOTE | 3,4000 | 5,0000 | 17,0000 |
| SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP | UNIDADE | 0,3800 | 79,0000 | 30,0200 |
| SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP | UNIDADE | 0,2300 | 2,0000 | 0,4600 |
| OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG | CAPSULA | 3,1500 | 10,0000 | 31,5000 |
| MOCHO GIRATORIO A GAS C/ ENCOSTO - PRETA | UNIDADE | 225,6750 | 2,0000 | 451,3500 |
| CONDICIONADOR DE AR, 12.000 BTUS, SPLIT | UNIDADE | 1.163,3100 | 1,0000 | 1.163,3100 |
| SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP | UNIDADE | 2,1100 | 32,0000 | 67,5200 |
| SERINGA DESCARTAVEL 0,3ML C/ AGULHA 8X0,3MM 328322 | UNIDADE | 2,5000 | 80,0000 | 200,0000 |
| MESA DE REUNIAO REDONDA 1,20M | UNIDADE | 210,0000 | 1,0000 | 210,0000 |
| GELATINA SABORES DIVERSOS | GRAMA | 0,0180 | 99.580,0000 | 1.790,3900 |
| VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | UNIDADE | 217,6141 | 104,0000 | 22.631,8700 |
| LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - MEDIA | UNIDADE | 0,3300 | 200,0000 | 66,0000 |
| BISCOITO RECHEADO RENATA | CAIXA | 1,1300 | 40,0000 | 45,2000 |
| CONCHA ABC 12 281 | UNIDADE | 16,5300 | 3,0000 | 49,5900 |
| CAMA HOSPITALAR FAWLER, SUPER LUXO | UNIDADE | 2.352,3800 | 5,0000 | 11.761,9000 |
| TELEVISAO EM CORES, 14 POLEGADAS | UNIDADE | 150,0000 | 2,0000 | 300,0000 |
| CAIXA PLASTICA AGRÍCOLA VAZADA - PRETA | UNIDADE | 26,2500 | 25,0000 | 656,2500 |
| VENTILADOR DE COLUNA 50CM 110V | UNIDADE | 198,0000 | 15,0000 | 2.970,0000 |
| ACUCAR CRISTAL | QUILOGRAM | 1,8524 | 120,0000 | 222,2900 |
| HIDROXIUREIA 500MG CAP. | CAPSULA | 1,5100 | 400,0000 | 604,0000 |
| LEITE EM PÓ | GRAMA | 0,0100 | 73.700,0000 | 737,0000 |
| LAMPADA LED BULBO 9W BIVOLT | PEÇA | 11,4900 | 4,0000 | 45,9600 |
| CAPA PARA COLCHAO AZUL COM ZIPER 1.90 X 90 X 14CM | UNIDADE | 75,0000 | 1,0000 | 75,0000 |
| COPO DESCARTAVEL 300ML (PCT - 100 UND) | PACOTE | 5,5002 | 31,2500 | 171,8800 |
| GELATINA SABORES DIVERSOS CAIXA 0,35GR | UNIDADE | 0,9800 | 189,0000 | 185,2200 |
| LETROZOL 2,5MG COMP. | COMPRIMID | 1,0200 | 56,0000 | 57,1200 |
| *DIAZEPAM 10MG AMP | AMP C/2ML | 0,5800 | 100,0000 | 58,0000 |
| *FENTANILA 100MCG/2ML AMP | AMP C/2ML | 4,0000 | 1,0000 | 4,0000 |
| *HALOPERIDOL 5MG/1ML AMP IM | AMP C/1ML | 1,0100 | 100,0000 | 101,0000 |
| *MIDAZOLAM 15MG/3ML AMP | AMP C/3ML | 4,5500 | 41,0000 | 186,5500 |
| TEMPERO PRONTO ALHO E CEBOLA | UNIDADE | 4,8000 | 10,0000 | 48,0000 |
| TOALHA EM ROLO 200 METROS | ROLO | 19,4800 | 6,0000 | 116,8800 |
| MANGUEIRA VACUO 8 MM | UNIDADE | 1,9800 | 60,0000 | 118,8000 |
| MANGUEIRA AR/AGUA BRANCA 6 MM | UNIDADE | 2,2500 | 60,0000 | 135,0000 |
| MANGUEIRA OXIGENIO 6 MM | UNIDADE | 2,2200 | 60,0000 | 133,2000 |
| PAPEL HIGIENICO 300 MT FOLHA SIMPLES | ROLO | 9,3300 | 16,0000 | 149,2800 |
| NOVASOURCE GC 200ML | MILILITRO | 0,0400 | 2.200,0000 | 88,0000 |
| MACACÃO PROTEÇÃO QUIMICA - G | UNIDADE | 48,0000 | 1,0000 | 48,0000 |
| ALCOOL GEL 70% - 500 ML | FRASC C/50 | 5,9000 | 400,0000 | 2.360,0000 |
| MASCARA DE TECIDO LAVAVEL | UNIDADE | 5,0000 | 187,0000 | 935,0000 |
| BISCOITO RECHEADO | UNIDADE | 1,1142 | 64,0000 | 71,3100 |
| COLHER DE SORVETE PEQUENA | UNIDADE | 0,0198 | 2.500,0000 | 49,5000 |
| GARRAFA DESCARTÁVEL DE 500 ML | UNIDADE | 0,4500 | 38,0000 | 17,1000 |
| GARRAFA DESCARTÁVEL DE 1 LITRO | UNIDADE | 0,9500 | 14,0000 | 13,3000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|--|-----------|-------------|----------|---------------------|--------------|
| MAQUINA DE CORTAR TECIDOS ELETRICA | UNIDADE | 516,2600 | 1,0000 | 516,2600 | |
| LANTERNA MOD - 770 19 LED PORTATIL 1' | UNIDADE | 77,0000 | 1,0000 | 77,0000 | |
| APARELHO DE AR-CONDICIONADO JANELA DE 7.500 BTUS | UNIDADE | 200,0000 | 1,0000 | 200,0000 | |
| UMIDIFICADOR PORTATIL ATMUS | UNIDADE | 14.012,0000 | 2,0000 | 28.024,0000 | |
| ÁGUA COPO DE 200ML | UNIDADE | 0,2000 | 480,0000 | 96,0000 | |
| ABRAÇADEIRA REFORÇADA 48-56 1.3/4" MAN | PEÇA | 8,5000 | 2,0000 | 17,0000 | |
| MASCARA DE MERGULHO ADAPTADA | UNIDADE | 150,0000 | 30,0000 | 4.500,0000 | |
| ESPIGÃO AÇO GALVANIZADO FEMEA FIXO 1/2 | UNIDADE | 14,2500 | 2,0000 | 28,5000 | |
| CONECTOR MULT 30 A-4MM | PEÇA | 0,3500 | 60,0000 | 21,0000 | |
| FORMA DE BOLO DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO | UNIDADE | 0,3490 | 40,0000 | 13,9600 | |
| IMUNOGLOBULINA HUMANA 2,5G / 25ML IV FA | FA C/2,5G | 715,0000 | 59,0000 | 42.185,0000 | |
| TECIDO FELPUDO (PARA TOALHA) | METRO | 27,7778 | 7,2000 | 200,0000 | |
| CABO FLEXIVEL 1,0MM² AMARELO | METRO | 1,0400 | 300,0000 | 312,0000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 600.704,6600 | 5,26% |

Fornecedor: 002605 PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARACATUBA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---------------------------------------|------------|-------------|---------|----------------|--------------|
| SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML BOLSA | BOLSA C/50 | 2,8900 | 28,0000 | 80,9200 | |
| *FENITOINA 100MG COMPRIMIDO | COMP C/100 | 0,1400 | 60,0000 | 8,4000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 89,3200 | 0,00% |

Fornecedor: 002926 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---|------------|-------------|--------|---------------|--------------|
| *ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 240ML | FRASC C/24 | 0,1000 | 1,0000 | 0,1000 | |
| LEVONORGESTREL 1,5MG CP | COMP C/1,5 | 1,5000 | 2,0000 | 3,0000 | |
| *NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 240ML | FRASC C/24 | 0,1000 | 1,0000 | 0,1000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 3,2000 | 0,00% |

Fornecedor: 003620 EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSP.LTD

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---|-----------|-------------|------------|-------------------|--------------|
| SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP | UNIDADE | 0,1920 | 7.522,0000 | 1.444,2200 | |
| DIETA ENTERAL P/ CRIANÇAS DE 1 À 6 ANOS C/FIBRAS S/SACAROSE | MILILITRO | 0,0490 | 6.400,0000 | 313,6000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 1.757,8200 | 0,02% |

Fornecedor: 003999 UNIMED DE ARACATUBA COOPERATIVA DE TRAB.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---|---------|-------------|--------|-------------------|--------------|
| FILTRO P/ INCUBADORA 14X60CM (FANEM MOD.C186) | UNIDADE | 140,4000 | 8,0000 | 1.123,2000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 1.123,2000 | 0,01% |

Fornecedor: 004381 LAB PACK DO BRASIL PROD.HOSP.LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|--------|----------|
| CUBETAS CA 500 SYSMEX (3000 UNIDADES) | CAIXA | 490,0000 | 1,0000 | 490,0000 |
| CALIBRADOR TSH (1487289) | CAIXA | 85,0000 | 1,0000 | 85,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---|---------|-------------|--------|-------------------|--------------|
| CALIBRADOR T4 LIVRE (1728872) | CAIXA | 120,0000 | 1,0000 | 120,0000 | |
| CALIBRADOR TROPONINA-I ES II (6802302) | CAIXA | 408,0000 | 1,0000 | 408,0000 | |
| CALIBRADOR HBSAG (1421932) | CAIXA | 138,0000 | 2,0000 | 276,0000 | |
| CALIBRADOR ANTI-HCV (1940667) | CAIXA | 100,0000 | 2,0000 | 200,0000 | |
| CALIBRADOR PTH (6802893) | CAIXA | 526,0000 | 1,0000 | 526,0000 | |
| CALIBRADOR CEA (1062306) | CAIXA | 130,0000 | 1,0000 | 130,0000 | |
| CALIBRADOR CA 15-3 (6800033) | CAIXA | 87,1200 | 1,0000 | 87,1200 | |
| POTÁSSIO - K VITROS (8157596) | CAIXA | 190,0000 | 2,0000 | 380,0000 | |
| SODIO - NA VITROS (8379034) | CAIXA | 110,0000 | 1,0000 | 110,0000 | |
| CALIBRADOR 02 - VITROS 350 (1662659) | CAIXA | 408,4300 | 1,0000 | 408,4300 | |
| LIQUIDO DE REFERENCIA 250 (CX C/30) (6844464) | CAIXA | 267,6300 | 2,0000 | 535,2600 | |
| HIV COMBO (6842779) | KIT | 131,9700 | 1,0000 | 131,9700 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 3.887,7800 | 0,03% |

Fornecedor: 005093 CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER ARAÇATUBA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|--|-----------|-------------|----------|--------------------|--------------|
| CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA | UNIDADE | 493,1120 | 15,0000 | 7.396,6800 | |
| BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G | UNIDADE | 3,7800 | 20,0000 | 75,6000 | |
| PAO FRANCES | QUILOGRAM | 6,4173 | 724,3700 | 4.648,5100 | |
| CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F INFANTIL (PORTCATH) | UNIDADE | 460,0000 | 1,0000 | 460,0000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 12.580,7900 | 0,11% |

Fornecedor: 005133 SENAC ARACATUBA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|---|-----------|-------------|------------|-------------------|--------------|
| SACO LIXO 100LTS PRETO 85X115-MC0,7 100 UND | UNIDADE | 0,4300 | 800,0000 | 344,0000 | |
| SACO LIXO 60 LTS LEITOSO 60X80-MC0,8 C/ SIMBOLOGIA | UNIDADE | 0,4100 | 200,0000 | 82,0000 | |
| SACO LIXO 60LTS PRETO 60X70-MC0,7 100 UND | UNIDADE | 0,2300 | 100,0000 | 23,0000 | |
| SACO LIXO 40 LTS LEITOSO 60X63-MC0,8 C/ SIMBOLOGIA | UNIDADE | 0,3500 | 100,0000 | 35,0000 | |
| SACO LIXO 100LTS LEITOSO-85X115-MC0,10 C/ SIMBOLOGIA | UNIDADE | 0,7800 | 100,0000 | 78,0000 | |
| LIMPADOR GERAL BACTERICIDA - SPA GEL | GALAO C/5 | 95,2000 | 2,0000 | 190,4000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,1800 | 3.000,0000 | 540,0000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,2600 | 1.900,0000 | 494,0000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,2100 | 8.200,0000 | 1.722,0000 | |
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 1,3400 | 500,0000 | 670,0000 | |
| ROLAO DE PAPEL HIGIENICO 600MT | ROLO | 6,0200 | 120,0000 | 722,4000 | |
| LUVA NITRILICA C/ FORRO - TAMANHO G | PAR | 6,0000 | 10,0000 | 60,0000 | |
| PAPEL TOALHA 100% CELULOSE VIRGEM 23X21,5 (PCT C/1000) | PACOTE | 10,4900 | 120,0000 | 1.258,8000 | |
| PROTETOR FACIAL C/ TELA TRANSPARENTE | UNIDADE | 18,5000 | 40,0000 | 740,0000 | |
| REFIL SABONETE TRICLOSAN 800ML -PLUG (ANTI-SÉPTICO) | UNIDADE | 7,3000 | 10,0000 | 73,0000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - PEQUENA | UNIDADE | 0,0900 | 2.700,0000 | 243,0000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - MEDIA | UNIDADE | 0,1200 | 1.500,0000 | 180,0000 | |
| LUVA PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTERIL COM PÓ - GRANDE | UNIDADE | 0,1100 | 900,0000 | 99,0000 | |
| TOALHA EM ROLO 200 METROS | ROLO | 19,4800 | 80,0000 | 1.558,4000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 9.113,0000 | 0,08% |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 005222 BL A EDUCACAO MEDICA LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|---------|-------------|--------|-------------------------|
| APARELHO DE AR CONDICIONADO 12 000 BTUS SPLIT | UNIDADE | 1.899,0000 | 2,0000 | 3.798,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 3.798,0000 0,03% |

Fornecedor: 005330 SECRETARIA MUNIC. DESENV.AGRO INDUSTRIA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|-----------|-------------|------------|--------------------------|
| ABACAXI | KG | 2,8000 | 40,0000 | 112,0000 |
| ABOBORA CABOCHA | QUILOGRAM | 2,0000 | 20,0000 | 40,0000 |
| ABOBRINHA MENINA | QUILOGRAM | 3,0316 | 380,0000 | 1.152,0000 |
| BANANA NANICA | QUILOGRAM | 1,6871 | 780,0000 | 1.315,9500 |
| BERINJELA | QUILOGRAM | 3,0417 | 144,0000 | 438,0000 |
| LIMAO | QUILOGRAM | 1,6909 | 97,5000 | 164,8600 |
| QUIABO | QUILOGRAM | 5,1833 | 39,0000 | 202,1500 |
| TOMATE SALADA | QUILOGRAM | 2,8380 | 100,0000 | 283,8000 |
| VAGEM | QUILOGRAM | 7,9700 | 15,0000 | 119,5500 |
| LARANJA | QUILOGRAM | 2,0850 | 240,0000 | 500,4000 |
| MELANCIA | QUILOGRAM | 2,2364 | 33,0000 | 73,8000 |
| ALFACE | UNIDADE | 4,8434 | 53,0000 | 256,7000 |
| PEPINO JAPONES | QUILOGRAM | 3,2750 | 80,0000 | 262,0000 |
| ESPINAFRE | UNIDADE | 8,0000 | 6,0000 | 48,0000 |
| RUCULA | UNIDADE | 3,5000 | 30,0000 | 105,0000 |
| COUVE MANTEIGA | UNIDADE | 4,5283 | 72,0000 | 326,0400 |
| MANGA ADEM | QUILOGRAM | 6,5200 | 40,0000 | 260,8000 |
| UVA ITALIA | QUILOGRAM | 9,2100 | 20,0000 | 184,2000 |
| CHICORIA | UNIDADE | 1,8000 | 22,0000 | 39,6000 |
| OVO | UNIDADE | 0,2992 | 2.160,0000 | 646,2000 |
| ALMEIRAO | UNIDADE | 3,4500 | 42,0000 | 144,9000 |
| ABACATE | QUILOGRAM | 5,9000 | 120,0000 | 708,0000 |
| JILÓ | QUILOGRAM | 3,2567 | 48,0000 | 156,3200 |
| PONCAN | QUILOGRAM | 5,9700 | 40,0000 | 238,8000 |
| BATATA DOCE | QUILOGRAM | 2,0636 | 110,0000 | 227,0000 |
| MILHO VERDE (EM ESPIGA) | QUILOGRAM | 5,9375 | 200,0000 | 1.187,5000 |
| MANDIOCA COM CASCA | QUILOGRAM | 0,7000 | 380,0000 | 266,0000 |
| CEBOLINHA MAÇO | UNIDADE | 4,7678 | 80,0000 | 381,4200 |
| MAXIXE | QUILOGRAM | 4,2500 | 30,0000 | 127,5000 |
| COCO VERDE FRUTA | UNIDADE | 1,0000 | 20,0000 | 20,0000 |
| ABOBRINHA ITALIANA | QUILOGRAM | 2,7700 | 100,0000 | 277,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 10.265,4900 0,09% |

Fornecedor: 005589 RODRIGO JOSE ATHAYDE BEBIDAS ME

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|------------|-------------------------|
| AGUA ALCALINA COPO 300ML | UNIDADE | 0,5833 | 9.600,0000 | 5.600,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 5.600,0000 0,05% |

Fornecedor: 005654 FUNDACAO P/O REMEDIO POPULAR-FURP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|----------------------------------|------------|-------------|------------|-------------|
| NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG | CAPS C/200 | 42,5734 | 2.128,0000 | 90.596,2000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--------------------------------|------------|-------------|------------|--------------|
| IMATINIBE CAPS C/400MG | COMP C/400 | 11,4439 | 3.810,0000 | 43.601,2400 |
| HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE) | FRASCO AM | 894,3400 | 172,0000 | 153.826,4800 |
| DASATINIBE CP 100MG | COMPRIMID | 69,4735 | 540,0000 | 37.515,6800 |

Total do Fornecedor / % Fornec **325.539,6000** **2,85%**

Fornecedor: 005694 CM HOSPITALAR SA RIBEIRAO PRETO D.E.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--------------------------------|---------|-------------|-------------|------------|
| LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA | UNIDADE | 0,1850 | 12.000,0000 | 2.220,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **2.220,0000** **0,02%**

Fornecedor: 005894 CM HOSPITALAR SA GOIAS N.S.R.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--------------------------------|---------|-------------|--------------|-------------|
| LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA | UNIDADE | 0,2003 | 105.800,0000 | 21.193,3600 |

Total do Fornecedor / % Fornec **21.193,3600** **0,19%**

Fornecedor: 006055 ASSOCIACAO DAS SENHORAS ROTARIANAS ATA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|----------------------------------|---------|-------------|----------|------------|
| COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M | UNIDADE | 24,9900 | 318,0000 | 7.946,8200 |

Total do Fornecedor / % Fornec **7.946,8200** **0,07%**

Fornecedor: 007008 SUPERMED COM.IMP.PROD.MED.HOSP.LTDA ITA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|----------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|
| TIRA GLICEMIA OPTIUM XCEED | UNIDADE | 0,7000 | 19.400,0000 | 13.580,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **13.580,0000** **0,12%**

Fornecedor: 007517 LUCIANO T.TONETO COLNAGO - EPP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|---------|-------------|--------|------------|
| FITA INDICADORA ACIDO PERACETICO (FR C/ 100 UN) | FRASCO | 233,3333 | 6,0000 | 1.400,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **1.400,0000** **0,01%**

Fornecedor: 007735 SAMAR SOLUCOES AMBIENTAL DE ARACATUBA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|-------------------------|---------|-------------|------------|-------------|
| MASCARA PFF2 S/ VALVULA | UNIDADE | 3,0000 | 8.000,0000 | 24.000,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **24.000,0000** **0,21%**

Fornecedor: 007966 MITRA DIOCESANA DE ARACATUBA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|------------|-------------|------------|----------|
| FOSFATO DE SODIO MONO + DIBASICO 130ML FRASCO | FRASC C/13 | 5,2300 | 1,0000 | 5,2300 |
| ACIDO GRAXOS ESSENCIAS EMULSAO 200ML FRASCO | FRASC C/20 | 3,6900 | 1,0000 | 3,6900 |
| CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML | AMP C/10M | 0,1600 | 1.415,0000 | 226,4000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|--|------------|-------------|------------|-------------------|--------------|
| AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 | UNIDADE | 0,0600 | 115,0000 | 6,9000 | |
| AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 | UNIDADE | 0,0800 | 111,0000 | 8,8800 | |
| FRALDA DESCARTAVEL (BABY EG) | UNIDADE | 1,8600 | 52,0000 | 96,7200 | |
| FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG) | UNIDADE | 0,7800 | 205,0000 | 159,9000 | |
| COMADRE DE PLÁSTICO | UNIDADE | 17,8600 | 1,0000 | 17,8600 | |
| PAPAGAIO DE PLÁSTICO 1000 ML | UNIDADE | 7,0000 | 4,0000 | 28,0000 | |
| SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP | UNIDADE | 0,1600 | 14,0000 | 2,2400 | |
| PLASTILUVA ESTERIL | UNIDADE | 0,0700 | 22,0000 | 1,5400 | |
| SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA | UNIDADE | 0,4500 | 586,0000 | 263,7000 | |
| EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO | UNIDADE | 1,8000 | 6,0000 | 10,8000 | |
| COMPRESSA GAZE 7,5 11FIOS PCT (500) NEVE-CREMER-POLAR-KARINA | PCT C/500U | 12,3600 | 2,0000 | 24,7200 | |
| COMPRESSA GAZE 7,5 13 FIOS C/05 UND. ESTERIL | PACOTE | 0,2300 | 13,0000 | 2,9900 | |
| FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML | UNIDADE | 0,6000 | 6,0000 | 3,6000 | |
| FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G | UNIDADE | 2,0000 | 32,0000 | 64,0000 | |
| LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO | UNIDADE | 2,2200 | 2.496,0000 | 5.541,1200 | |
| SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP | UNIDADE | 0,2700 | 345,0000 | 93,1500 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 6.561,4400 | 0,06% |

Fornecedor: 007967 PLASTMED LTDA EPP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|--|---------|-------------|---------|-----------------|--------------|
| COMPRESSA NEURO-CIRÚRGICA 25X76MM (COTTONOIDS) | UNIDADE | 10,4800 | 10,0000 | 104,8000 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 104,8000 | 0,00% |

Fornecedor: 008108 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE GGA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total | |
|--|-------------|-------------|----------|--------------------|--------------|
| VACINA CONTRA HEPATITE B | FRASC C/10 | 0,0894 | 62,0000 | 5,5400 | |
| SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML BOLSA | BOLSA C/25 | 6,0400 | 15,0000 | 90,6000 | |
| VACINA ANTIRABICA 1ML | FA C/1DOS | 0,3917 | 12,0000 | 4,7000 | |
| SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP. | AMP C/5.000 | 34,6400 | 2,0000 | 69,2800 | |
| SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML | AMPOLA C/ | 191,0944 | 9,0000 | 1.719,8500 | |
| SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML | AMPOLA C/ | 49,4911 | 37,0000 | 1.831,1700 | |
| SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML | AMPOLA C/ | 0,7400 | 2,0000 | 1,4800 | |
| SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML | AMPOLA | 23,8176 | 332,0000 | 7.907,4400 | |
| SORO ANTI-RABICO 05 ML | FA C/200.00 | 0,1667 | 9,0000 | 1,5000 | |
| SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML | AMPOLA C/ | 41,3367 | 12,0000 | 496,0400 | |
| SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO | COMP C/500 | 0,2600 | 60,0000 | 15,6000 | |
| IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B | AMP C/1ML | 10,0317 | 6,0000 | 60,1900 | |
| *DIAZEPAM 10MG AMP | AMP C/2ML | 0,5018 | 200,0000 | 100,3600 | |
| SORO ANTILONMICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML | FA C/10ML | 0,0460 | 5,0000 | 0,2300 | |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 12.303,9800 | 0,11% |

Fornecedor: 009435 DOHLER S.A.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|----------|-------------|
| FRONHA 0,70X0,50 - AZUL MARINHO (5º ANDAR) | UNIDADE | 8,8200 | 347,0000 | 3.060,5400 |
| LENÇOL DE BAIXO 90CMX1,90MX14CM - AZUL MARINHO (5º ANDAR) | UNIDADE | 33,9600 | 350,0000 | 11.886,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|----------|--------------------------|
| LENÇOL DE CIMA 1,60MX2,50M - AZUL MARINHO (5º ANDAR) | UNIDADE | 37,0400 | 350,0000 | 12.964,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 27.910,5400 0,24% |

Fornecedor: 009594 CMA CENTRO MEDICO ARACATUBA LTDA EPP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|-------------|-------------|---------|-----------------------|
| ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP | AMP C/5ML | 22,6333 | 3,0000 | 67,9000 |
| BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP C/10ML | AMP C/10M | 1,0900 | 44,0000 | 47,9600 |
| SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML AMP. | AMP C/10M | 1,2500 | 40,0000 | 50,0000 |
| COLLAGENASE C/ CLORANFENICOL BISN 30GR | BISN C/30G | 13,4500 | 15,0000 | 201,7500 |
| HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML FRASCO | FRASC C/10 | 2,3100 | 2,0000 | 4,6200 |
| MOXICRIS 400MG/250ML IV MOXIFLOX CRIST (FLH) | BOLSA C/ 40 | 27,3300 | 9,0000 | 245,9700 |
| *DEXTRCETAMINA 50MG/ML AMP 2ML | AMP C/2ML | 15,0300 | 19,0000 | 285,5700 |
| *FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP | FRASC C/10 | 9,8600 | 8,0000 | 78,8800 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 982,6500 0,01% |

Fornecedor: 010913 RIAADE SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA EPP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|--------|----------------------|
| ATADURA ELÁSTICA AUTOADERENTE COBAN 10 CM X 4,5 M (3M) | ROLO | 13,8000 | 2,0000 | 27,6000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 27,6000 0,00% |

Fornecedor: 011166 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|------------|-------------------------|
| ÁGUA MINERAL GARRAFA 500ML | UNIDADE | 0,8300 | 1.674,0000 | 1.389,4200 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 1.389,4200 0,01% |

Fornecedor: 011295 HOSPEX COM E REPRES DE PROD HOSP LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|---------|-----------------------|
| AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG) | UNIDADE | 10,0000 | 10,0000 | 100,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 100,0000 0,00% |

Fornecedor: 011959 PANIFICADORA ZAVANELLI LTDA EPP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|-----------|-------------|---------|-----------------------|
| PAO FRANCES | QUILOGRAM | 6,5000 | 17,9400 | 116,6100 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 116,6100 0,00% |

Fornecedor: 012251 CM HOSPITALAR SA BRASILIA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------------------|
| LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA | UNIDADE | 0,2134 | 40.000,0000 | 8.536,0500 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 8.536,0500 0,07% |

Fornecedor: 012442 DOUGLAS ROCHA BATISTA

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|----------|----------------------|
| CARTAO DE VISITA | UNIDADE | 0,2200 | 200,0000 | 44,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 44,0000 0,00% |

Fornecedor: 012460 MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MEDICOS E HOSP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|---------|-------------|---------|-----------------------|
| ENXERTO DE HIDROXIAPATITA 1,71MM - 5,0G REF 16034 | UNIDADE | 325,0000 | 1,0000 | 325,0000 |
| PARAFUSO CORTICAL NEURO AP 1,5 X 4MM | UNIDADE | 20,0000 | 13,0000 | 260,0000 |
| TRAVA DO ESPAÇADOR ATRIUM C- LOCK DE PEEK | UNIDADE | 350,0000 | 1,0000 | 350,0000 |
| EQUIPO EXTENSOR IRRIGADOR E ASPIRACAO | UNIDADE | 55,0000 | 1,0000 | 55,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 990,0000 0,01% |

Fornecedor: 012804 TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA ME

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---|-----------|-------------|---------|-----------------------|
| MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G | UNIDADE | 2,3467 | 12,0000 | 28,1600 |
| OLEO DE SOJA LATA 900ML | UNIDADE | 3,9186 | 7,0000 | 27,4300 |
| SAL REFINADO ITA/CISNE | QUILOGRAM | 1,2900 | 6,0000 | 7,7400 |
| CAFE PO | QUILOGRAM | 9,7133 | 3,0000 | 29,1400 |
| ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO | QUILOGRAM | 2,8063 | 30,0000 | 84,1900 |
| FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK | QUILOGRAM | 6,8733 | 6,0000 | 41,2400 |
| EXTRATO DE TOMATE | CAIXA | 1,1400 | 6,0000 | 6,8400 |
| ACUCAR CRISTAL | QUILOGRAM | 1,6980 | 30,0000 | 50,9400 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 275,6800 0,00% |

Fornecedor: 012825 NESTLE BRASIL LTDA SBCAMPOS

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|-----------|-------------|----------------|---------------------------|
| PROTISON 500ML | MILILITRO | 0,0502 | 2.142.000,0000 | 107.432,9100 |
| COMPLEAT PEDIATRIC TETRA PACK 250ML NESTLÉ | MILILITRO | 0,0334 | 60.000,0000 | 2.005,9000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 109.438,8100 0,96% |

Fornecedor: 013072 QUALLYX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|--------|----------------------|
| ROLO DE PAPEL TERMOSENSIVEL, 984070 | UNIDADE | 10,0000 | 4,0000 | 40,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 40,0000 0,00% |

Fornecedor: 013775 D AQUINO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|--------|-------------------------|
| CAMA DE UTI, INJETADA, COM 3 MANIVELAS | UNIDADE | 3.150,0000 | 3,0000 | 9.450,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 9.450,0000 0,08% |

Fornecedor: 015051 MICROPORT SCIENTIFIC VASCULAR BRASIL LTD

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|--------|------------|
| STENT FARMACOLOGICO 2,5 X 13MM - ESTOQUE | UNIDADE | 775,0000 | 2,0000 | 1.550,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec **1.550,0000** **0,01%**

Fornecedor: 015133 ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|---------|----------|
| SABONETEIRA BRANCA C/ RESERVATÓRIO P/ SABONETE LIQUIDO | UNIDADE | 22,7400 | 20,0000 | 454,8000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **454,8000** **0,00%**

Fornecedor: 015226 TKS MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|-------------------------------|---------|-------------|--------|----------|
| CAPA PARA MICROSCOPIO C/VISOR | UNIDADE | 160,0000 | 1,0000 | 160,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **160,0000** **0,00%**

Fornecedor: 015331 BANCO SANTANDER BRASIL S.A.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|--------|------------|
| ARMARIO DE MADEIRA | UNIDADE | 200,0000 | 8,0000 | 1.600,0000 |
| MESA PARA ESCRITORIO (1,50X0,60) 2 GAVETAS E SUPORTE CPU | UNIDADE | 200,0000 | 8,0000 | 1.600,0000 |
| CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/ BRAÇOS EM COURINO PRETO | UNIDADE | 200,0000 | 2,0000 | 400,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **3.600,0000** **0,03%**

Fornecedor: 015384 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--------------------------------------|------------|-------------|------------|--------------|
| ROCURONIO BROMETO 50MG/5ML FR-AMP | AMP C/5ML | 12,4989 | 820,0000 | 10.249,0600 |
| CISATRACURIO 10MG/5ML AMP. (NIMBIUM) | AMP C/5ML | 22,5000 | 55,0000 | 1.237,5000 |
| MABTHERA FA C/500MG 50ML | FRASCO AM | 1.622,8300 | 12,0000 | 19.473,9600 |
| NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG | CAPS C/200 | 51,2008 | 9.072,0000 | 464.493,9100 |
| IMATINIBE CAPS C/400MG | COMP C/400 | 9,9726 | 8.160,0000 | 81.376,1400 |
| HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE) | FRASCO AM | 696,9625 | 642,0000 | 447.449,9400 |
| DASATINIBE CP 100MG | COMPRIMID | 69,4707 | 1.980,0000 | 137.551,9400 |
| PERTUZUMABE 420MG/14ML | FRASCO AM | 7.856,2903 | 30,0000 | 235.688,7100 |
| *FENTANILA 100MCG/2ML AMP | AMP C/2ML | 5,1300 | 500,0000 | 2.565,0000 |
| *FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP | FRASC C/10 | 7,5100 | 3.925,0000 | 29.476,7500 |
| *FENTANILA 250MCG/5ML AMP | AMP C/5ML | 4,9500 | 400,0000 | 1.980,0000 |
| AUTOCLAVE HORIZONTAL | UNIDADE | 47.000,0000 | 1,0000 | 47.000,0000 |
| *DEXTROCETAMINA 500MG/10ML FR-AMP | FA C/10ML | 67,6000 | 12,0000 | 811,2000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **1.479.354,1100** **12,95%**

Fornecedor: 015392 TEMASEK BRASIL CONSULTORIA E PARTICIPACAO

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|------------|------------|
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 1,1400 | 7.600,0000 | 8.664,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **8.664,0000** **0,08%**

Fornecedor: 015439 LUIZ TONIN ATACADISTA E SUPERMERCADOS S.

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|-----------|-------------|---------|-------------------------|
| ALCOOL GEL 70% - 5 L | GALAO C/5 | 87,6833 | 30,0000 | 2.630,5000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 2.630,5000 0,02% |

Fornecedor: 015440 UNIAO DAS ENTIDADES DE CLASSE DE ARACATU

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|--------|--------------------------|
| MONITOR DE MULTIPARAMETROS 3 | UNIDADE | 26.000,0000 | 1,0000 | 26.000,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 26.000,0000 0,23% |

Fornecedor: 015510 RAIZEN ENERGIA SA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|------------|-------------|------------|-------------------------|
| ALCOOL 70% 1000 ML | FRASC C/10 | 2,2359 | 1.000,0000 | 2.235,9100 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 2.235,9100 0,02% |

Fornecedor: 015528 SUZANO S.A.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|--------|---------------------------|
| VENTILADOR MACHINE - BIPAP | UNIDADE | 91.270,8400 | 3,0000 | 273.812,5200 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 273.812,5200 2,40% |

Fornecedor: 015579 COSTA NEGOCIOS E TECNOLOGIA LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|-------------|--------------------------|
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 4,4698 | 10.000,0000 | 44.698,2500 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 44.698,2500 0,39% |

Fornecedor: 015587 COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE ADAMANTINA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|-----------|-------------|------------|-------------------------|
| FRALDA DESCARTAVEL (BABY EG) | UNIDADE | 1,8625 | 448,0000 | 834,4000 |
| LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,3200 | 800,0000 | 256,0000 |
| LUVA PROCEDIMENTO GRANDE NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,3200 | 800,0000 | 256,0000 |
| LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND | UNIDADE | 0,3200 | 400,0000 | 128,0000 |
| PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT | ROLO | 0,3909 | 1.792,0000 | 700,5600 |
| MASCARA PFF2 S/ VALVULA | UNIDADE | 12,5000 | 80,0000 | 1.000,0000 |
| FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G | UNIDADE | 1,8625 | 384,0000 | 715,2000 |
| ALCOOL GEL 70% - 5 L | GALAO C/5 | 43,7500 | 20,0000 | 875,0000 |
| PULVERIZADOR COSTAL XP 12LTS JACTO | UNIDADE | 180,2500 | 1,0000 | 180,2500 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 4.945,4100 0,04% |

Fornecedor: 015652 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE SP

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|-----------------------------|---------|--------------|---------|----------------|
| VENTILADOR PULMONAR BIOVENT | UNIDADE | 97.812,0000 | 20,0000 | 1.956.240,0000 |
| VENTILADOR PULMONAR SH300 | UNIDADE | 210.400,0000 | 5,0000 | 1.052.000,0000 |

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec **3.008.240,0000** **26,33%**

Fornecedor: 015658 INSTITUTO CPFL

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|------------|-------------|-------------|--------------|
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 3,0000 | 17.800,0000 | 53.400,0000 |
| COVID-19 TESTE RÁPIDO | CAIXA | 2.000,0000 | 93,0000 | 186.000,0000 |
| ALCOOL GEL 70% - 1000 ML | FRASC C/10 | 6,6000 | 1.620,0000 | 10.692,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **250.092,0000** **2,19%**

Fornecedor: 015677 JBS SA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|-------------|--------------|
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 1,1000 | 12.975,0000 | 14.272,5000 |
| MASCARA PFF2 S/ VALVULA | UNIDADE | 4,5000 | 2.500,0000 | 11.250,0000 |
| PROTETOR FACIAL C/ TELA TRANSPARENTE | UNIDADE | 2,8400 | 5.000,0000 | 14.200,0000 |
| ELETRCARDIOGRAFO | UNIDADE | 12.499,8000 | 1,0000 | 12.499,8000 |
| OXIMETRO DE PULSO (DEDO ADULTO) - NAO USAR ESTE | UNIDADE | 86,1950 | 2,0000 | 172,3900 |
| MONITOR CARDIACO | UNIDADE | 15.450,0000 | 1,0000 | 15.450,0000 |
| AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUNHO | UNIDADE | 7,6000 | 21.470,0000 | 163.172,0000 |
| DEFIBRILADOR AUTOMATICO ADULTO / INFANTIL | UNIDADE | 10.800,0000 | 4,0000 | 43.200,0000 |
| MACA HOSPITALAR COM GRADES OBESO | UNIDADE | 3.000,0000 | 2,0000 | 6.000,0000 |
| CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA | UNIDADE | 6.169,0000 | 10,0000 | 61.690,0000 |
| TRANSDUTOR PARA ULTRASSOM PORTATIL CONVEXO | UNIDADE | 22.000,0000 | 1,0000 | 22.000,0000 |
| TRANSDUTOR PARA ULTRASON PORTATIL SETORIAL | UNIDADE | 22.000,0000 | 1,0000 | 22.000,0000 |
| TABLET 10' 32GB | UNIDADE | 4.000,0000 | 1,0000 | 4.000,0000 |

Total do Fornecedor / % Fornec **389.906,6900** **3,41%**

Fornecedor: 015695 ROTARY CLUBE DE ARACATUBA BANDEIRANTES

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|-----------------------------|---------|-------------|--------|------------|
| CADEIRA DE RODAS ADULTO | UNIDADE | 569,4500 | 3,0000 | 1.708,3500 |
| CADEIRA PARA BANHO C/ RODAS | UNIDADE | 900,9800 | 1,0000 | 900,9800 |

Total do Fornecedor / % Fornec **2.609,3300** **0,02%**

Fornecedor: 015767 JOSE BAUER DE ATAYDE CIA LTDA

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--------------------------|---------|-------------|------------|------------|
| AGUA ALCALINA COPO 300ML | UNIDADE | 0,2402 | 6.816,0000 | 1.636,9100 |

Total do Fornecedor / % Fornec **1.636,9100** **0,01%**

Fornecedor: 015809 ORGANIZACAO NAO GOVERNAMENTAL DA SAUDE D

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|------------------------------------|---------|-------------|--------|-------------|
| VENTILADOR DE RESGATE E TRANSPORTE | UNIDADE | 47.785,1300 | 2,0000 | 95.570,2600 |

Total do Fornecedor / % Fornec **95.570,2600** **0,84%**

Fornecedor: 015853 CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SAO P

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2020 até 31/12/2020, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|----------|-------------------------|
| MASCARA PFF2 S/ VALVULA | UNIDADE | 6,1600 | 260,0000 | 1.601,6000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 1.601,6000 0,01% |

Fornecedor: 015932 ROTARY CLUB DE ARACATUBA OESTE

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|---------------------------------------|---------|-------------|----------|-------------------------|
| TRAVESSEIRO MICROFIBRA | UNIDADE | 15,2100 | 300,0000 | 4.563,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 4.563,0000 0,04% |

Fornecedor: 015935 SITAWI

| Produto | Unidade | VI Unitario | Qtd | VI Total |
|--|---------|-------------|-------------|---------------------------|
| MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND | UNIDADE | 0,4600 | 9.750,0000 | 4.485,0000 |
| LUVA CIRURGICA 7,0 - ESTERIL - MUCAMBO | PAR | 1,2600 | 3.000,0000 | 3.780,0000 |
| LUVA CIRURGICA 7,5 - ESTERIL - MUCAMBO | PAR | 1,2600 | 4.000,0000 | 5.040,0000 |
| LUVA CIRURGICA 8,0 - ESTERIL - MUCAMBO | PAR | 1,2600 | 4.000,0000 | 5.040,0000 |
| AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG) | UNIDADE | 3,1800 | 60.800,0000 | 193.344,0000 |
| LUVA CIRURGICA 6,5 - ESTÉRIL - MUCAMBO | PAR | 1,2600 | 2.000,0000 | 2.520,0000 |
| AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUNHO | UNIDADE | 3,8900 | 900,0000 | 3.501,0000 |
| Total do Fornecedor / % Fornec | | | | 217.710,0000 1,91% |

Total Geral / % Geral 11.423.140,5800 100,00%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CAPTAÇÃO DE RECURSOS (2020)

| DATA | DOADOR | DOAÇÃO | QUANTIDADE | VALOR (\$) |
|------------|--|--|-------------|----------------|
| | SERGIO KAZUO | VENDA DO CARRO | | 8500,00 |
| JANEIRO | ADRIELE TALDIVO | CONVERSOR DIGITAL (HD) | 1 | 140,00 |
| JANEIRO | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 100KG | 840,00 |
| JANEIRO | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 98KG | 587,54 |
| JANEIRO | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATETER VENOSO CENTRAL | 3 | 1.456,11 |
| JANEIRO | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 61,51KG | 368,62 |
| JANEIRO | CARLOS ALBERTO ALVES SANTANA | 990 SERINGAS E 950 LANCETAS P/ TESTE DE GLICEMIA | | 289,80 |
| JANEIRO | GUSSON | PARAFUSOS ORTOPEDICOS | 1 JOGO | 272,20 |
| JANEIRO | IGREJA BATISTA | 60 LENÇOS PARA PACIENTES ONCOLOGICOS | | 0,00 |
| JANEIRO | MAGALI SAITA | 169 PCT C/ 100 UNI. COPO DESC. 180ML E 100 UNI COPO DE CAFÉ | | 571,70 |
| JANEIRO | MILTON CARLOS MIANI | TV 14" | | 150,00 |
| JANEIRO | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | 02 PACOTES COM 500 UNIDADES DE COMPRESSA | | 24,72 |
| JANEIRO | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | PAPINHAS, PAPAGAIOS, AMPOLAS DE CLORETO DE SODIO E AGULHAS DESC. SERINGAS | | 622,21 |
| JANEIRO | PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAUNA | DIVERSOS ALIMENTOS | 1.942KG | 5.201,31 |
| JANEIRO | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 974KG | 1.901,72 |
| JANEIRO | SUPERMERCADOS RONDON | 456 PCT C/ 100 UNIDADES DESCARTAVEIS | COPO | 1.329,60 |
| JANEIRO | SUPERMERCADOS RONDON | 75 PCT C/ 100 UNIDADES DESCARTAVEIS | COPO | 215,25 |
| JANEIRO | SUPERMERCADOS RONDON | 150 PACOTES COM 100 UNI. COPO DESCARTAVEL | | 430,50 |
| JANEIRO | TRANSPORTADORA FORMIGONI | DIVERSOS ALIMENTOS | 17.500KG | 41,44 |
| 10/01/2020 | EXPRESSO NEPOMUCENO S/A | 756L DE LEITE INTEGRAL E 54 PCT DE BOLACHA | | 0,00 |
| 16/01/2020 | NELSON DIAS DOS SANTOS | DINHEIRO | | 700,00 |
| 29/01/2020 | SECRETARIA DA CULTURA E ESPORTES DE BRAUNA | 448KG DE AÇUCAR; 233KG DE ARROZ; 354KG DE FEIJÃO; 29KG DE FUBÁ; 55KG DE SAL; 9,5KG DE FARINHA DE MANDIOCA; 3KG DE CAFÉ; 238KG DE MACARRÃO; 183KG DE FARINHA DE TRIGO; 2KG DE ARROZ INTEGRAL; 4L DE VINAGRE; 143L DE OLEO | | 0,00 |
| 29/01/2020 | ADRIANA LOPES CAVALCANTE GARCIA | VARIOS BRINQUEDOS | | 0,00 |
| FEVEREIRO | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | 01 CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F INF. | PORTCATH | 460,00 |
| FEVEREIRO | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | 02 RELOGIOS DE PAREDE | | 0,00 |
| FEVEREIRO | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 292,08KG | 708,10 |
| FEVEREIRO | SUPERMERCADOS RONDON | 150 PCT C/ 100 UNI. DE COPO DESCARTAVEL | 180ML | 430,50 |
| FEVEREIRO | TEREZINHA CELIA GOUFANTINE JUNQUEIRA | 285 COMPRIMIDOS C/ 500 MG DE CAPECITABINA | | 1.396,50 |
| 21/02/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | 01 CATETER INFANTIL E 01 CATETER P/ ACESSO CENTRAL | | 971,33 |
| 21/02/2020 | CARLOS ALBERTO ALVES SANTANA | 700 SERINGAS DESCARTAVEIS DE 1 ML | | 182,00 |
| 21/02/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | RELOGIOS DE PAREDE | 2 | 0,00 |
| 21/02/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 273 KG | 708,10 |
| 21/02/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | 225 PCT DE COPO DESCARTAVEL C/ 100 UNIDADES | | 645,75 |
| 21/02/2020 | TEREZINHA CELIA GOUFANTINE JUNQUEIRA | 285 COMPRIMIDOS DE CAPECITABINA | | 1.396,50 |
| 21/02/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 10 PACOTES | 90,90 |
| 02/03/2020 | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 200 PACOTES | 865,00 |
| 10/03/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 15 PACOTES | 119,70 |
| 23/03/2020 | BANCO SANTANDER BRASIL S/A | 08 ARMARIOS DE MADEIRA, 08 MESAS P/ ESCRITORIO C/ 2 GAVETAS E SUPORTE PARA CPU, 02 CADEIRAS GIRATORIAS C/ BRAÇO | | 3.600,00 |
| 23/03/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATETER VENOSO CENTRAL | 1 | 511,33 |
| 23/03/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 53,04KG | 317,71 |
| 23/03/2020 | CARLOS ALBERTO ALVES SANTANA | 700 SERINGAS DESCART. 1 ML E 1.250 LANCETAS P/ TESTE DE GLICEMIA | | 400,00 |
| 23/03/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | RELOGIOS DE PAREDE | 1 | 0,00 |
| 23/03/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | TV 21" | 1 | 400,00 |
| 23/03/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 466,50KG | 1.245,75 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|---|---|-------------|-----------|
| 23/03/2020 | SUPERMED COM. IMPORT. PROD. MED. HOSP. | TIRA DE GLICEMICA OPTIUM XCEED | 16.400 | 11.480,00 |
| 23/03/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | 300 PCT DE COPOS DESC./ 256 ROLOS DE PAPEL HIG. | | 861,00 |
| 23/03/2020 | UBS II - "SEGISFREDO MAMEDE PINTO" | SERINGA COM 3,6 MG DE ZOLADEX | 1 | 167,78 |
| 31/03/2020 | CARLOS AUGUSTO MESTRINER | MASCARA DE TECIDO LAVAVEL | 50 | 0,00 |
| 03/04/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCCA) | PÃES | 66,49KG | 408,89 |
| 03/04/2020 | KLIN PRODUTOS INFANTIS LTDA. | MASCARA DE TECIDO LAVAVEL | 45 UNIDADES | 225,00 |
| 03/04/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 20,10KG | 465,71 |
| 03/04/2020 | SENAC ARAÇATUBA | DIVERSAS TIPOS DE LUVAS, MASCARAS, PROTETORES FACIAIS, SACOS DE LIXOS (100, 60 E 40L), LIMPADOR BACTERICIDA EM GEL E PAPEIS TOALHA EM ROLO DE 200 MT | | 8.743,00 |
| 03/04/2020 | SUPERMED COM. IMPORT. PROD. MED. HOSP. | TIRA DE GLICEMICA OPTIUM XCEED | 19.400 | 13.580,00 |
| 03/04/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 75 PCT | 222,00 |
| 03/04/2020 | TEMASEK BRASIL CONSULTORIA E PARTICIPAÇÕES LTDA | MASCARA DESCARTAVEL COM FILTROS E TIRAS | 7600 UN | 8.664,00 |
| 03/04/2020 | THIAGO FRANCISCO DA SILVA TRENTIN | MONITOS DE COMPUTADOR 15" LCD | 2 | 576,00 |
| 09/04/2020 | BANDEIRANTES SUPERMERCADOS | LEITE INTEGRAL CAIXA DE 1L | 16 | 499,33 |
| 22/04/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | CESTA BÁSICA | 40 | 1.913,00 |
| 22/04/2020 | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 200 PACOTES | 865,00 |
| 22/04/2020 | ESCRITORIO ASTECA DE CONTABILIDADE LTDA | ALCOOL 70% | 300L | 1.914,00 |
| 22/04/2020 | LUIZ TONIN ATACADISTA E SUPERMERCADOS S.A. | 25 GALÕES C/ 5L DE ALCOOL GEL 70% | | 2.375,00 |
| 22/04/2020 | REGINALDO DA SILVA GRACINI | COMPRIIMIDOS DE CAPECITABINA 500MG | 120 COMPR. | 1.397,90 |
| 22/04/2020 | RODRIGO JOSE ATHAYDE BEBIDAS ME | 9.600 UNIDADES DE AGUA ALCALINA (COPO 300 ML) | | 5.600,00 |
| 22/04/2020 | ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA | MASCARA DESCARTAVEL COM FILTROS E TIRAS | 250UN | 350,00 |
| 22/04/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 130KG | 444,58 |
| 22/04/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 115KG | 396,04 |
| 22/04/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 220KG | 634,65 |
| 22/04/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | 150 PCT DE COPO PARA AGUA DESC. 180ML | | 439,50 |
| 30/04/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 101,16 |
| 15/05/2020 | AEAN - ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS E ARQUITETOS DA ALTA NOROESTE | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 450 | 9.810,00 |
| 09/06/2020 | ALINE FERREIRA GOMES | SABONETES NATURA | 560UN | 0,00 |
| 09/06/2020 | AMANDA PAULA DA SILVA | ROUPAS INFANTIS | 34 PEÇAS | 0,00 |
| 09/04/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 14/05/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 08/06/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 09/06/2020 | ASSO. DOS ENGENH. E ARQUIT. DA ALTA NOROESTE | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 200 | 3.700,00 |
| 09/06/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCCA) | PÃES | 56,92KG | 426,48 |
| 09/06/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCCA) | EMBALAGENS DE BISCOITOS MAISENA (400G) | 20 | 75,60 |
| 09/06/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCCA) | CATETER VENOSO CENTRAL | 4 | 2.035,21 |
| 09/06/2020 | CARINA AVANZO DE CARVALHO | LÂMPADAS | 4 | 45,96 |
| 09/06/2020 | CATIA MAEOKA | AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA | 39UN | 444,60 |
| 09/06/2020 | CINTIA HARUMI YAMAMOTO | 12 BODYS VERÃO, 09 BODYS INVERNO, 03 BLUSAS DE FRIO, 12 BLUSAS DE VERÃO, 02 SHORTS, 10 CALÇAS, 03 PARES DE MEIA, 15 PARES DE SAPATOS, 02 ALMOFADAS, 01 BOLSA MATERNIDADE. | | 0,00 |
| 09/06/2020 | COSTA NEGOCIOS E TECNOLOGIA LTDA | MASCARAS DE CARTÃO COM FILTROS | 10.000UN | 44.698,25 |
| 09/06/2020 | FERNANDA CRISTINA ALVES VILLELA | DINHEIRO | | 1.000,00 |
| 09/06/2020 | FRANCISCO LUIS MENEGOTO | GARRAFA TÉRMICA 1L | 1 | 20,00 |
| 09/06/2020 | JAIR BENTO VIDAL (CAMDA-COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE ADAMANTINA) | 20 FRASCOS DE ALCOOL EM GEL 70%, 16 PACOTES DE FRALDAS GERIÁTRICAS (G), 16 PACOTES DE FRALDAS GERIÁTRICAS (M), 20 CX DE LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL, 80 UNIDADES DE MASCARA PFF2 SEM VALVULA, 28 PACOTES DE PAPEL HIGIENICO. | | 4.765,16 |
| 09/06/2020 | JAIR BENTO VIDAL (CAMDA-COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE ADAMANTINA) | PULVERIZADOR COSTAL 12L JACTO | 1 | 180,25 |
| 09/06/2020 | KAUE PERES CREPALDI (LOJAS FINI ARAÇATUBA) | BALA FINI | 74 PCT | 0,00 |
| 09/06/2020 | LOJA MAÇONICA TUPI | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 100 | 1.850,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|--|--|----------------|------------|
| 09/06/2020 | M.C.B.A. - MOTO CLUBE BODES DO ASFALTO | MASCARAS DE CARTÃO COM FILTROS | 1300 UN. | 1.820,00 |
| 09/06/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | TECIDO DE BRIM AZUL PESADO | 50MT | 900,00 |
| 09/06/2020 | MARLENE G. PEREIRA DE MORAES | DINHEIRO | | 200,00 |
| 09/06/2020 | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | 01 COMADRE DE PLÁSTICO; 01 PAPA-GAIO DE PLÁSTICO 1.000ML; 06 EQUIPOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL; 13 PACOTES DE COMPRESSA C/ 5 UNIDADES; 03 FRASCOS DE CARTÃO 300ML. | | 42,25 |
| 09/06/2020 | RAIZEN ENERGIA S/A | ALCOOL 70% | 1000L | 2.070,29 |
| 09/06/2020 | RD RAIA DROGASIL S.A. | DINHEIRO | | 499.000,00 |
| 09/06/2020 | SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE - REP. JOSE HENRIQUE GERMANN | AUTOCLAVE HORIZONTAL | 1 | 47.000,00 |
| 09/06/2020 | SONIA DE ABREU CELESTINO | DINHEIRO | | 700,00 |
| 09/06/2020 | SONIA OLIVEIRA | MASCARAS DE TECIDO LAVAVEL | 11 | 55,00 |
| 09/06/2020 | SUN FARMACEUTICA DO BRASIL | 400 LUVAS DE PROCEDIMENTO (04 CX C/ 100 UNIDADES), & 200 MÁSCARAS TRIPLA PROTEÇÃO (04 CX C/ 50 UNIDADES) | | 466,00 |
| 09/06/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | 400 PCT COM 100 UNIDADES DE COPO DE CARTÃO | | 1.168,75 |
| 09/06/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | CADEIRAS EXECUTIVAS CAIXA ALTA | 3 | 894,00 |
| 09/06/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | CESTA BÁSICA | 40UN | 1.913,60 |
| 09/06/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | GARRAFA TÉRMICA 1L | 30 | 449,70 |
| 09/06/2020 | WALTER SCHALKA (SUZANO S.A.) | VENTILADORES PULMONARES MACHINE (BIPAP) | 3 | 273.812,52 |
| 15/06/2020 | COMISSÃO DISTRITAL DE FUNDAÇÃO ROTARY D-4470 | MASCARAS (PFF2/N95) | 500 | 11.420,00 |
| 17/06/2020 | AEAN - ASSOCIAÇÃO DOS ENGENHEIROS E ARQUITETOS DA ALTA NOROESTE | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 900 UNID. | 5.450,00 |
| 17/06/2020 | CACAU SHOW DE ARAÇATUBA | DOCES/BOMBONS/CHOCOLATES | 1474 UNIDADES | 0,00 |
| 17/06/2020 | CINTIA KAWATA | MASCARA DE TECIDO LAVAVEL | 84 UNID. | 420,00 |
| 17/06/2020 | COLÉGIO JUDA | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 16 UNID. | 327,00 |
| 17/06/2020 | CONDOMINIO SHOPPING PRAÇA NOVA | MÁSCARAS DE CARTÃO | 1500 | 2.100,00 |
| 17/06/2020 | DEOMERCE DAMASCENO & MARLENE G. PEREIRA DE MORAES | TOALHAS DE BANHO | 1.000 UNID. | 14.900,00 |
| 17/06/2020 | DRS - DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 200 UNID. | 3.700,00 |
| 17/06/2020 | EMEB 'VICTOR RIBEIRO MAZZEI' | GELATINA | 520 UNID. | 447,00 |
| 17/06/2020 | FARMACIA NATURATIVA | 24 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO/ 19 PASTA DE DENTE/ 106 SABONETES | | 11,76 |
| 17/06/2020 | GABRIEL LUCAS SANTOS E AMIGOS (AS) | 6KG DE FEIJÃO/ 4KG DE SAL/ 2L DE LEITE/ 1KG DE FUBA/ 10,5KG DE MACARRAO/ 3KG DE ARROZ/ 1L DE OLEO/ 7KG DE AÇUCAR | 1 CESTA BASICA | 115,40 |
| 17/06/2020 | ILDA FERREIRA FARIA | COLCHÃO PNEUMATICO | 1 | 333,05 |
| 17/06/2020 | INSTITUTO CPFL | ALCOOL EM GEL (1L) | 1620 UNID. | 10.692,00 |
| 17/06/2020 | KATIA MAEOKA | AVENTAL DE CARTÃO MANGA LONGA | 63 UNID. | 996,66 |
| 17/06/2020 | LUIZA YOSHIKO GUSKUMA | 32 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO/ 06 ROLOS DE PAPEL TOALHA/ 5L DE SABONETE LIQUIDO/ 400 LUVAS DE CARTÃO (200G E 200M) | | 236,56 |
| 17/06/2020 | MAIKA PEROSA CALDEIRA | CAIXAS PLÁSTICAS | 25 | 656,25 |
| 17/06/2020 | MARIA ISABEL DA SILVA PEREIRA | MAQUINA DE CORTAR TECIDO | 1 | 516,26 |
| 17/06/2020 | NATALIA FRANCELINO DE MELO NASCIMENTO | GELATINA | 35 PCT | 17,50 |
| 17/06/2020 | ROGERIO NERI SHINSATO | 09 PROTETORES FACIAIS & 01 APARELHO DE AR CONDICIONADO | | 196,20 |
| 17/06/2020 | SM AGUA MINERAL | AGUA MINERAL COM 12 GARRAFAS | 1200 GARRAFAS | 307,24 |
| 17/06/2020 | SONIA OLIVEIRA | MASCARA DE TECIDO LAVAVEL | 22 UNID. | 110,00 |
| 17/06/2020 | UECAR (UNIÃO DAS ENTIDADES DE CLASSE DE ARAÇATUBA) | MÁSCARAS | 1000 | 26.000,00 |
| 17/06/2020 | VERONICA FARIA ORNELAS | MASCARAS DE TECIDO LAVAVEL | 25 UNID. | 125,00 |
| 04/05/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 78,57 |
| 02/06/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 77,67 |
| 03/07/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 77,13 |
| 18/08/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 71,55 |
| 19/06/2020 | INSTITUTO CPFL | MÁSCARAS DE CARTÃO | 17.800 UNID. | 53.400,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|--|---|-----------------|--------------|
| 19/06/2020 | LUIZA YOSHIKO GUSKUMA | 01 CAIXA DE LUVAS LATEX (G); 05L DE SABONETE LIQUIDO; 08 ROLOS DE PAPEL TOALHA; 48 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO | | 50,08 |
| 22/06/2020 | ALFA FORT SERVIÇOS E SEGURANÇA | CADEIRAS EXECUTIVAS CAIXA ALTA | 2 | 451,35 |
| 22/06/2020 | CMF PADOVESE CALÇADOS EIRELI | MASCARAS DE TECIDO LAVAVEL | 500 | 1.094,80 |
| 25/06/2020 | FABIO CASTILHO NAVARRO | 108 SONDAS URETRAL NR. 12 / 510 SONDAS URETRAL NR. 14 / 05 TÓPICO (PVPI) 1.000ML | | 344,69 |
| 25/06/2020 | DRS - DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE | 100 UNIDADES DE AVENTAIS DESCARTAVES; 10 PACOTES COM 10 AVENTAIS IMPERMEAVES; 130 UNIDADES DE MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL GRANDE; 235 CAIXAS DE MASCARAS DE PROTEÇÃO DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES CADA; 65 UNIDADES DE OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE; 182 PACOTES COM 100 UNIDADES DE TOUCAS CIRURGICAS DESCARTAVES | | 2.721,41 |
| 26/06/2020 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE | AGUA MINERAL (500ML) | 1.674 UNIDADES | 1.389,42 |
| 29/06/2020 | JBS FRIBOI S/A | 5.000 UNI. DE PROTETORES FACIAIS/2.500 UNIDADES DE MASCARAS PFF2/21.500 AVENTAIS DESCARTAVES/13.000 UNI. DE MASCARAS DESCARTAVES | | 202.894,20 |
| 10/09/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 108,00 |
| 06/07/2020 | INSTITUTO CPFL | TESTE DO COVID-19 | 93 CX-2.325UNI. | 186.000,00 |
| 08/07/2020 | ASSOCIAÇÃO DAS SENHORAS DE ROTARIANOS DE ARAÇATUBA | 03 CAMAS HOSPITALARES FAWER - SUPER LUXO, E 03 COLCHÕES DE NAPA | | 8.347,14 |
| 08/07/2020 | ASSOCIAÇÃO DAS SENHORAS DE ROTARIANOS DE ARAÇATUBA | COBERTOS MICROFIBRA 1,80X2,20M | 318 | 7.946,82 |
| 08/07/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 57,22KG | 371,79 |
| 08/07/2020 | COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ (CPFL) | CONJUNTO GERADOR FOTOVOLTAICO | 1 | 486.739,22 |
| 08/07/2020 | MARINA YOSHIKO GUSKUMA | 300 UNI. DE LUVAS DESCARTAVEL & 16 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO | | 233,28 |
| 08/07/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | ENXERTO DE HIDROXIAPATITA, TRAVA DO ESCAPADOR ATRIUM C-LOCK DE PEEK, PARAFUSOS CORTICAL NEURO E PARAFUSOS BLOQUEADOR | | 2.455,00 |
| 08/07/2020 | RODRIGO MENDONÇA | AR CONDICIONADO (18.000 BTU) | 1 | 1.500,00 |
| 08/07/2020 | ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA | 02 CAMAS HOSPITALARES FAWER - SUPER LUXO E 02 COLCHÕES DE NAPA | | 5.564,76 |
| 08/07/2020 | ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA | 03 CADEIRAS DE RODAS PARA ADULTO, E 01 CADEIRA PARA BANHO COM RODAS | | 2.609,33 |
| 08/07/2020 | SECRETARIA DA CULTURA E ESPORTES DE BRAUNA | 555 KG DE ARROZ TIPO 1/ 50 KG DE AÇUCAR REFINADO/ 795 LITROS DE DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO | | 2.629,65 |
| 08/07/2020 | SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE | VENTILADORES PULMONARES BIOVENT | 25 | 3.008.240,00 |
| 08/07/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | 335 PACOTES COM 100 UNID. DE COPOS DESC. PARA AGUA (180ML) | | 978,20 |
| 08/07/2020 | TRANSPORTADORA FORMIGONI | DIVERSOS ALIMENTOS | | 48,40 |
| 08/07/2020 | UNIÃO DAS ENTIDADES DE CLASSE DE ARAÇATUBA | MONITOR DE MULTIPARAMETROS | 1 | 26.000,00 |
| 10/07/2020 | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 100 PACOTES | 432,50 |
| 15/07/2020 | ALFA FORT SERVIÇOS E SEGURANÇA | MOCHO GIRATÓRIO | 1 | 451,35 |
| 15/07/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATERER VENOSO CENTRAL | 1 | 535,48 |
| 15/07/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 62,72KG | 407,69 |
| 15/07/2020 | CLEONICE DA SILVA CAMPOS PIMENTA | TV 14" | 1 | 150,00 |
| 15/07/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | FRASCO NUTRIÇÃO, SONDA DE ASPIRAÇÃO, EQUI DE NUTRIÇÃO, PAPAGAIO, E BOLSA DE COLOSTOMIA | | 123,27 |
| 15/07/2020 | LUIZA YOSHIKO GUSKUMA | LUVAS DE PROCEDIMENTO GRANDE, PAPEL HIGIENICO, PAPEL TOALHA | | 82,08 |
| 15/07/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | COLHER INDUSTRIAL, ESCUMADEIRA DE FRITURA, CONCHA | | 173,07 |
| 15/07/2020 | ROGERIO NERI SHINSATO | CONDICIONADOR DE AR (12.000 BTUS) | 1 | 1.163,31 |
| 15/07/2020 | SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE | FENTANILA E DESTROCETAMIN | | 2.791,20 |
| 15/07/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL | GARRAFAS DE ÁGUA (500ML) | 1674UNID | 1.389,42 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|---|---|--------------|-----------|
| 15/07/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 75PCT | 219,00 |
| 15/07/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 75PCT | 219,00 |
| 15/07/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 75PCT | 219,00 |
| 15/07/2020 | TRANSPORTADORA FORMIGONI | DIVERSOS ALIMENTOS | | 45,32 |
| 22/07/2020 | FARMACIA NATURATIVA | 15 ALCOOIS EM GEL (500ML); 04 ESCOVAS DE DENTE; 02 GALÕES DE SABONETE LIQUIDO (5L); 01 GALÃO DE SABONETE LIQUIDO (1,9L); 18 SABONETES EM BARRA, 32 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO. | | 188,50 |
| 27/07/2020 | AJINOMOTO DO BRASIL IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA | TUBOS CONICO, TIPO ROSCA/FALCON, ESTERIL | 600 | 840,00 |
| 27/07/2020 | AGUA ARAGUA | 142 CAIXAS DE COPOS D'AGUA | 6816 UNI. | 1.636,91 |
| 27/07/2020 | ARNALDO ROGAMONTI | CAPSULAS DE HIDROXIUREIA (500MG) | 400 | 604,00 |
| 27/07/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCCA) | PÃES | 62,72KG | 407,69 |
| 27/07/2020 | CARLOS ALESSANDRO SARTI DE LIMA | PILHA PALITO DURACEL (AAA) ALCALINA | 24 UNI. | 60,00 |
| 27/07/2020 | CMA - CENTRO MEDICO ARAÇATUBA LTDA | BISNAGAS DE COLLAGENASE COM CLORABFENICOL | 15 | 201,75 |
| 27/07/2020 | EXPRESSO NEPOMUCENO S/A | 70KG DE FARINHA DE TRIGO; 70 UNI. DE MACARRÃO ESPAGUETE; 660 KG DE ARROZ TIPO 01; 180 KG DE FEIJÃO | | 3.297,10 |
| 27/07/2020 | JBS FRIBOI S/A | DESFRIBILADORES AUTOMATICOS ADULTO/INFANTIL | 4 | 43.200,00 |
| 27/07/2020 | JBS FRIBOI S/A | CAMAS/MACAS HOSPITALARES | 2 | 6.000,00 |
| 27/07/2020 | JBS FRIBOI S/A | 01 ELETROCARDIÓGRAFO; 01 CONJUNTO DE ADAPTADORES (TIPO LINGUETA); 01 PAPEL TERMOSENSÍVEL 110MM | | 12.500,00 |
| 27/07/2020 | JULIANA CARRIDO | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 300 | 1.434,00 |
| 27/07/2020 | LUIZ TONIN ATACADISTA E SUPERMERCADOS S.A. | GALÕES DE 5L DE ALCOOL EM GEL | 5 | 255,50 |
| 27/07/2020 | MARIA DE FATIMA PADROZO CABRAL ATA | 32 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO E 15 FRASCOS DE 500ML DE ALCOOL EM GEL | | 188,50 |
| 27/07/2020 | SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE SP | VENTILADORES PULMONARES SH 300 | 5 | 52.000,00 |
| 27/07/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 165 PCT | 482,70 |
| 27/07/2020 | TRANSPORTADORA FORMIGONI | DIVERSOS ALIMENTOS | | 45,32 |
| 03/08/2020 | ANIRISIA QUIDEROLLI | LEITE EM PÓ | 14.500 GR | 145,00 |
| 03/08/2020 | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | 22 PARES DE LUVAS PLASTICAS DESCARTAVEL; 01 Sonda DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL (Nº 12); 06 SONDAS DE PVC ATOXICO SILICONADA; 10 SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SILICONADA (Nº 12); 50 SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA (Nº 12); 459 SONDAS DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VALVULA ESTERIL (Nº 12) | | 0,00 |
| 03/08/2020 | RD RAIA DROGASIL S.A. | ALCOOL EM GEL (50G) | 100 UNIDADES | 0,00 |
| 03/08/2020 | JBS FRIBOI S/A | 02 CAMAS HOSPITALAR COM GRADE E 01 ELETROCARDIOGRAFO | | 18.499,80 |
| 03/08/2020 | UNIMED ARAÇATUBA COOPERATIVA DE TRAB. MED. | FILTROS PARA INCUBADORA 14X60 CM (FANEM MED. C186) | 8 | 1.123,20 |
| 03/08/2020 | LEANDRO DE OLIVEIRA | 17 PACOTES DE FRALDA (P, M, G, GG); 01 GALÃO DE SABONETE LIQUIDO (5L); 01 GALÃO DE SABONETE LIQUIDO (1,9L); 06 FRASCOS DE SABONETE LIQUIDO INFANTIL (200ML) | | 0,00 |
| 05/08/2020 | JBS FRIBOI S/A | 01 TRANSDUTOR PARA ULTRASSOM PORTARIL CONVEXO; 01 TRASNDUTOR PARA ULTRASSOM PORTARIL SETORIAL; 01 TABLET PRETO TELA 10, 5" | | 48.000,00 |
| 05/08/2020 | JBS FRIBOI S/A | CAMAS HOSPITALARES MOTORIZADAS COM AJUSTE DE CABEÇA E PÉS | 10 | 61.690,00 |
| 06/08/2020 | RD RAIA DROGASIL S.A. | ALCOOL EM GEL | 152 UNIDADES | 0,00 |
| 06/08/2020 | JOSE LUIZ NIEMEYER DOS SANTOS | DINHEIRO | | 17.198,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|--|---|-------------|-----------|
| 07/08/2020 | DRS - DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE | 52.400 UNIDADES DE LUVA DE PROCEDIMENTO (M); 12.700 UNIDADES DE LUVA DE PROCEDIMENTO (G); 13.600 UNIDADES DE LUVA DE PROCEDIMENTO (P); 35.550 UNIDADES DE MASCARAS DESCARTAVEIS COM FILTROS E TIRAS; 96.000 UNIDADES DE TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA COM ELASTICO; 2.200 UNIDADES DE MASCARA PFF2 SEM VALVULA; 390 PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE; 600 AVENTAIS DESCARTAVEIS MANGA LONGA (P,M,G); 50 COBERTURAS PARA OBITOS, CINZA TAM. G | | 74.206,34 |
| 07/08/2020 | INDUSTRIAS E COMERCIO DE PRODUTOS DE BELEZA YAMA LTDA. | ALCOOL EM GEL (85G) | 5.400 | 11.880,00 |
| 13/08/2020 | ANONIMO | 01 LANTERNA LED E 10 PARAFUSOS (5,5X5,0) | | 81,00 |
| 17/08/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 61,61KG | 452,48 |
| 17/08/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATETER VENOSO CENTRAL (SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTADO) | 1 | 501,61 |
| 17/08/2020 | D'AQUINO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSP. EIRELI | CAMAS DE UTI, INJETADA, COM 3 MANIVELAS | 3 | 9.450,00 |
| 17/08/2020 | LEANDRO DE OLIVEIRA | FRALDAS DESCARTAVEIS | | 513,24 |
| 17/08/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | 97 PARAFUSOS CORTICAL, 04 HIDROXIAPATITA, 07 TRAVA DO ESPACADOR ATRIUM C-LOCK | | 6.090,00 |
| 17/08/2020 | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | 22 UNID. DE PLASTILUVA ESTERIL E 526 UNID. DE SONDA ASPIRAÇÃO 12S/ VALVULA | | 238,24 |
| 17/08/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 150PACT. | 467,25 |
| 18/08/2020 | ANDERSON AZEVEDO DUTRA & ENFERMEIRA FRANCINE | MESA REDONDA 1,20MT (PEDIATRIA) | 1 | 210,00 |
| 18/08/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | RELOGIOS DE PAREDE | 1 | 0,00 |
| 18/08/2020 | JBS FRIBOI S/A | CAMAS HOSPITALARES MOTORIZADAS COM AJUSTE DE CABEÇA E PÉS | 10 | 61.690,00 |
| 18/08/2020 | JUCIMAI RIBEIRO BASSETO | FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESC. 300ML | 25 | 16,00 |
| 18/08/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 110KG | 275,60 |
| 18/08/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 100KG | 407,95 |
| 18/08/2020 | RENATA CELIA MORA JAVAREZ | MANTA DE TRICÔ | 10 | 0,00 |
| 18/08/2020 | LEONOR DOMINGUES VIEIRA | MASCARAS DE TECIDO LAVAVEL | 72 | 0,00 |
| 26/08/2020 | ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL DE SAUDE DE BIRIGUI/SP (NOROESTE COM VIDA) | 02 VENTILADORES PULMONARES PARA REANIMAÇÃO E EMERGENCIA DO TIPO OXYMAG; 02 BLENDERS COM SUPORTE TREND | | 95.570,26 |
| 26/08/2020 | GRUPO MULHERES CORRETORAS | 09 COBERTORES, 07 TRAVESSEIROS, 31 TOALHAS DE BANHO, 25 TOALHAS DE ROSTO, 02 GUARDANAPOS, 07 LENÇÓIS CASAL DE CIMA, 06 LENÇÓIS CASAL DE BAIXO, 28 LENÇÓIS DE SOLTEIRO DE CIMA, 27 LENÇÓIS DE SOLTEIRO DE BAIXO, 48 FRONHAS, 01 CAPA PARA COLCHÃO SOLTEIRO, E VARIAS ROUPAS DE DIVERSOS TAMANHOS | | 0,00 |
| 31/08/2020 | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 100 PACOTES | 432,50 |
| 01/09/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PORTOCATH | 2 | 501,61 |
| 01/09/2020 | CMA - CENTRO MEDICO ARAÇATUBA LTDA | AMPOLAS BROMETO ROCURONIO (50MG POR 5ML) | 3 | 67,90 |
| 01/09/2020 | DRS - DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE | VENTILADORES DE RESGATE | 2 | 76.000,00 |
| 01/09/2020 | ENEBRAS ENGENHARIA E SOLUÇÕES | APARELHOS ATMUS PORTATEIS ENE 1200 TR | 2 | 28.024,00 |
| 01/09/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | EQUIPOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL | 31 UNID | 31,00 |
| 01/09/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | FRASCOS DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESC. 300ML | 27 UNID | 26,46 |
| 01/09/2020 | JBS FRIBOI S/A | MONITOR DE MULTIPARAMETROS | 1 | 15.450,00 |
| 01/09/2020 | JUVENAL PAZIAN | AR CONDICIONADO | 1 | 200,00 |
| 01/09/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | | 454,46 |
| 01/09/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 75PCT | 246,75 |
| 01/09/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 75PCT | 246,75 |
| 01/09/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 90PCT | 263,70 |
| 01/09/2020 | TRANSPORTADORA FORMIGONI | DIVERSOS ALIMENTOS | | 47,35 |
| 02/09/2020 | JOSE CARLOS PRATA CUNHA | DINHEIRO | | 1.000,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|--|--|---------------|----------|
| 02/09/2020 | CARINA AVANZZO DE CARVALHO | BRAÇADEIRAS REFORÇADAS PARA MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO | 2 | 16,00 |
| 03/09/2020 | EDSON ROGATTI | 130 MASCARAS PFF2; 07 AVENTAIS DESCARTAVEIS; 247 PROTETORES FACIAIS | | 1.885,15 |
| 08/09/2020 | JANETE RIBEIRO PATIM | PROTETORES FACIAIS COM TELA TRANSPARENTE | 4 | 74,00 |
| 08/09/2020 | FLAVIA JULIA DOS SANTOS MONSALVARGA | DIVERSOS BRINQUEDOS | | 0,00 |
| 08/09/2020 | ASSOCIAÇÃO EXDACIONÁRIOS DA SAUDE (MOTIRÔ SAÚDE) | MASCARAS DE MERGULHO ADAPTADA PARA USO EM VENTILAÇÃO NÃO INVASIVA | 30 | 4.500,00 |
| 09/09/2020 | AÇÃO INTERNA | DINHEIRO | | 125,00 |
| 17/09/2020 | FARMACIA NATURATIVA | 09 GALÕES DE 5L DE SABONETE LIQUIDO; 24 ROLOS DE PAPEL HIGIENICO; 30 REFS DE SABINE LIQUIDO 400 ML; 398 SABONETES EM BARRA | | 188,50 |
| 22/09/2020 | AMANDA CAROLINE MONARI CHAVES | SONDA URETRAL DE ASPIRAÇÃO LIDOCAINA E AGUA DESTILADA | | 293,76 |
| 22/09/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATETER VENOSO CENTRAL (SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTADO) | 1 | 491,48 |
| 22/09/2020 | ROTARY CLUBE DE ARAÇATUBA BANDEIRANTES | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 2 | 440,00 |
| 22/09/2020 | JOSE ROBERTO DE GROSSI | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 22/09/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 61,84KG | 401,96 |
| 22/09/2020 | DARLENE ARAUJO | LUVAS DE PROCEDIMENTO PEQUENA | 500 UNID. | 195,00 |
| 22/09/2020 | DOUGLAS ROCHA BATISTA | CARTÃO DE VISITA | 200UNID. | 44,00 |
| 22/09/2020 | FABIO CASTILHO NAVARRO | SONDA URETRAL E TOPICOS PVPI | | 243,62 |
| 22/09/2020 | FEHOSP | 130 MASCARAS PFF2; 242 PROTETORES FACIAIS; 07 AVENTAIS | | 1.885,15 |
| 22/09/2020 | GRUPO DAS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 50KG | 433,00 |
| 22/09/2020 | GUSSON EQUIP. MED. HOSP. LTDA | ORTESE E PROTESE (CIMENTOS OSSEOS E PARAFUSOS) | | 740,00 |
| 22/09/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | DIVERSOS MATERIAIS HOSPITALARES (SERINGAS, AGULHAS, EQUIPOS, CLORETO DE SODIO) | | 241,35 |
| 22/09/2020 | MARIA DO SOCORRO XAVIER DE ALMEIDA | COLCHÃO PNEUMATICO | 1 | 375,00 |
| 22/09/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 53KG | 275,40 |
| 22/09/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 92KG | 375,60 |
| 22/09/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 67,00KG | 256,41 |
| 22/09/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 150PCT | 442,50 |
| 15/10/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 112,50 |
| 24/09/2020 | PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - ALMOXARIFADO MUNICIPAL | TESOURAS E PINÇAS CIRURGICAS | 374 UNIDADES | 1.549,67 |
| 25/09/2020 | PATRICIA UCHOA BARES | ROUPAS INFANTIS | DIVERSAS | 0,00 |
| 25/09/2020 | MARIA ANTONIA MAGALHÃES BAIOTTO | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 28/09/2020 | MARCIA APARECIDA SOARES | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 3 | 690,00 |
| 01/10/2020 | LOJA MAÇONICA UNITAS | MASCARAS DE TECIDO LAVAVEL | 2100 UNIDADES | 0,00 |
| 02/10/2020 | MOMOYO MIYAMOTO MITIDIERO | DINHEIRO | | 380,00 |
| 02/10/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | GELATINA SABORES DIVERSOS | 57 PACT (1KG) | 564,30 |
| 05/10/2020 | ZEMOS MITSUAKI TSUCHIYA | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 2 | 220,00 |
| 07/10/2020 | PEDRO ALEXANDRE MEDEIROS | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 206,00 |
| 08/10/2020 | ANTONIO DE SOUZA RAMOS | DIVERSOS ALIMENTOS | 285KG | 1.667,10 |
| 08/10/2020 | CARINA AVANZZO DE CARVALHO | 04 LUVAS FEMEA GALVANIZADA 1X34; 04 ESPIGAO DE AÇO GALVANIZADO FEMEA FIXO 1/2 | | 92,50 |
| 08/10/2020 | CARINA AVANZZO DE CARVALHO | CONECTOR MULT 30 A-4MM | 05 UNIDADES | 19,70 |
| 08/10/2020 | CONSELHO NACIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO | MASCARAS PFF2 SEM VALVULA | 260 UNID | 1.601,60 |
| 08/10/2020 | DIMAS CASSITA JUNIOR | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 08/10/2020 | DIMEN MEDICINA NUCLEAR S/C LTDA | PORTA DE MADEIRA (1,20 X 2,10) | 1 | 226,30 |
| 08/10/2020 | EDEMERCIA NORI PERUSO | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 08/10/2020 | EMERSON REIS | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|---|---|-------------|-----------|
| 08/10/2020 | FABIO AUGUSTO DUARTE (ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA) | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 8 | 1.920,00 |
| 08/10/2020 | FATIMA HASSAN B. LAURETTO (ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA) | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 08/10/2020 | GUSSON EQUIP. MED. HOSP. LTDA | MATERIAIS ORTESE E PROTESE (CIMENTOS OSSEOS E PARAFUSOS) | | 489,54 |
| 08/10/2020 | JANDIRA KEIKO FUGIKURA | 42 SERINGAS DESCARTAVEIS DE 60ML COM BICO PARA CATETER & 1.480 SERINGAS DESCARTAVEIS DE 1,1 LUES SLIP | | 311,68 |
| 08/10/2020 | JOSE RIBEIRO DE GROSSI | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 08/10/2020 | LEIDES MARIA PEROSA CALDEIRA / FLAIO GIUMANI | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 3 | 660,00 |
| 08/10/2020 | MARIA CLARA ROCHA SACCHI | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 08/10/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | PARAFUSOS CORTICAIS NEURO | 36 | 740,00 |
| 08/10/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | 08 PARAFUSOS CORTICAIS NEUS; 02 HIDROXIAPATITA; 08 PARAFUSOS BLOQUEADOR | | 1.370,00 |
| 08/10/2020 | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | FRALDAS DESCARTAVEIS | 246 UNID | 277,36 |
| 08/10/2020 | PROJETO SOCIAL SALVANDO VIDAS SITAWI | MASCARAS PFF2 SEM VALVULA | 10.000 | 30.000,00 |
| 08/10/2020 | RAFAEL AUGUSTO LOPES | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 08/10/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 125 KG | 680,05 |
| 08/10/2020 | SITAW - FINANÇAS DO BEM | TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA COM ELASTICO | 24.000 UNID | 3.667,20 |
| 08/10/2020 | RAIMUNDO RONADO DE SANTANA | DINHEIRO | | 200,00 |
| 08/10/2020 | WALTER ANTONIO NUNES DE ABREU (ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA) | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 14/10/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | GELATINA SABORES DIVERSOS | 33 PACOTES | 572,27 |
| 14/10/2020 | LIONS CLUBE DE ARAÇATUBA (DISTRITO LC-8) | VENTILADORES OSCILANTES DE PAREDE | 16 | 3.880,14 |
| 15/10/2020 | CINTIA KAWATA | 23 BRINQUEDOS; 17 LIVROS DE COLORIR; 128 KITS INFANTIS | | 0,00 |
| 20/10/2020 | FRANCISCO PINHEIRO DE MAGALHES BERTOZ | AR CONDICIONADO | 1 | 1.500,00 |
| 23/10/2020 | DOADOS EM PARCERIA (LOURDES MIHARU KOGA IMAI; WLAMIR AUGUSTO RIBEIRO; ROMENI COMUNALE ALEIXO; MARIA APARECIDA MALHEIROS SANTO; NELSON YOSHIHIRO ARIKAWA; MARLENE Y. N. TAKEDA; SILVIA HELENA GOMES PINHEIRO; VALDINEIA A. TREVELIN WICHMANN; LUIZA PIVA MOREIRA; DIVA DE ALMEIDA CUBAS; ELIANA MAGOGA CUNHA; ALBERTO JOSE DA SILVA; TERESA LEIKO HASHIGUCHI HAMAMOTO; ROSA MARIA PELHO; MIRIAM SETSUKO TAMIYA GANDOLFI; ANA MARIA QUEIROZ CRESPO FERREIRA; VITOR HIDEO HOSHINO; CECILIA FUJIKO NAGATA; LUCILAINE MIIE IWATA RIZZO; APARECIDA DE FRANÇA FREDERICH; SANDRA MASSAE AOKI; CLEIDE KEIKO TAKIY; MARIA MARGARETH BOGIANO FRESCHI; AIRTON MENDES DE ABREU; SERGIO COLOMBO GARCIA; JOAO NIVALDO BARIZON; EUNICE PACHECO ONOHARA; DEOLINDA APARECIDA BUOSI; NEUSA SUELY PONTES RINALDINI; SEVERINO ZAGO; ANTONIA MARQUES BATISTA; KIYOKO KOEKE; WILMA CRISTINA SILVA MARTINEZ; ELCIO LUIZ NOBRE CRUZ; FRANCISCO HITIRO FUGIKURA.) | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 18 | 3.960,00 |
| 28/10/2020 | MAZIRA SACCA | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 2 | 383,44 |
| 28/10/2020 | JOAQUIM FERNANDO RODRIGUES GABRIEL | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 2 | 448,58 |
| 28/10/2020 | GUSTAVO ROEDA E PEDRO LUIZ GARCIA | AR CONDICIONADO SPLIT DE 58.000 BTUS | 1 | 3.700,00 |
| 28/10/2020 | FABIO BOMBARDA - BLA EDUCACAO MEDICA LTDA | AR CONDICIONADO 12.000 BTUS | 2 | 3.798,00 |
| 28/10/2020 | DIRCE TUKAMOTO | CADEIRA DE RODAS ADULTO | 1 | 596,45 |
| 28/10/2020 | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | LEITE INTEGRAL CAIXA DE 1L | 2.496 | 5.541,12 |
| 28/10/2020 | DIONS CLUBE DE ARAÇATUBA (DISTRITO LC-8) | VENTILADORES DE COLUNA 60CM 110V | 16 | 2.962,40 |
| 28/10/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | GELATINA SABORES DIVERSOS | 57.660GR | 593,67 |
| 09/11/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 112,50 |
| 28/10/2020 | DARLENE ARAUJO | LUVAS PROCEDIMENTO MEDIA | 100UNID | 47,00 |
| 28/10/2020 | JUVENAL PAZIAN | COMPRIMIDOS LETROZOL 2,5MG | 56COMPR. | 57,12 |
| 03/11/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA | 1 | 466,93 |
| 03/11/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | PACOTES C/ 100UND. DE COPO P/ AGUA DESCARTAVEL 180ML. | 375 | 1.233,75 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba –SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|---|--|-------------|------------|
| 03/11/2020 | MARIA LUCIA PIMENTEL LEITE CARRIJO | VENTILADORES DE COLUNA 60CM 110V | 3 | 660,00 |
| 03/11/2020 | GRUPO DE CASAIS - PAROQUIA SÃO JOAO | OLEO DE SOJA LATA (900ML) | 26 | 129,48 |
| 03/11/2020 | ANDERSON AZEVEDO DUTRA | FORNOS MICROONDAS DE 21LTS | 3 | 1.277,57 |
| 03/11/2020 | WALDIR CORREA | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 4 | 1.000,00 |
| 03/11/2020 | DOADOS EM PARCERIA (ROBERTO FERREIRA SHINZATO; JULIO GON; EDERVAL ANTUNES DE SOUZA FILHO; LEANDRO BATISTELLA; HAROLDO VIEIRA CASSIANO; VITOR MANOEL TEIXEIRA; JOSE ADAUTO NUNES; FRANCISCO HITIRO FUGIKURA) | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 2 | 440,00 |
| 04/11/2020 | CRISTIANE YANO CESAR & CAROLINE | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 220,00 |
| 10/11/2020 | COLÉGIO ALAMEDA | BRINQUEDOS DIVERSOS | 101 | 0,00 |
| 11/11/2020 | DARLENE ARAUJO | 100UND DE LUVAS PROCEDIMENTO (M), 300UND DE LUVAS PROCEDIMENTO (G) E 100 UND DE LUVAS PROCEDIMENTO (P) | | 245,00 |
| 11/11/2020 | JESSICA BULGARELLI LUCIANO | FEIJÃO (1KG) | 4 | 25,76 |
| 11/11/2020 | ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA - OESTE | TRAVESSEIROS MICROFIBRA SOFT TOUCH | 300 | 4.563,00 |
| 11/11/2020 | MONICA RIBEIRO SOBRINHO | CAPA PARA COLCHÃO | 1 | 75,00 |
| 11/11/2020 | JESUS APARECIDO DE SOUZA | 01 PACOTE DE CAFÉ(750G), 01 CAIXA DE CHÁ MATE(250G), 09 CAIXAS DE GELATINA DE (30G) E 01 CAIXAS DE GELATINA DE (20G) | | 31,25 |
| 11/11/2020 | SITAWI - FINANÇAS DO BEM | 60.800UND DE AVENTAIS DESCARTAVEIS (30G) E 900UND DE AVENTAIS DESCARTAVEIS DE (50G) | | 196.845,00 |
| 12/11/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | ITENS DESCARTAVEIS (FILME PVC, MARMITEX, POTE PARA SOBREMESA, COPOS, FORMA DE BOLA) | | 541,76 |
| 16/11/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 108KG | 373,52 |
| 16/11/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 56KG | 279,30 |
| 16/11/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATETER VENOSO PARA ACESSO CENTRAL, SEMI OU TOTAL IMPLANTADA | 2 | 933,86 |
| 16/11/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 63,38KG | 411,99 |
| 16/11/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 330 PACOTES | 1.135,20 |
| 16/11/2020 | CLEBER PIONA | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 219,00 |
| 16/11/2020 | AUGUSTA E RESP. LOJ SIMBOLICA SEculo DAS LUZES | VENTILADORES DE COLUNA 50CM 110V | 10 | 2.100,00 |
| 16/11/2020 | SAMAR SOLUCOES AMBIENTAL ARACATUBA | MASCARAS PFF2 SEM VALVULA | 8.000 | 24.000,00 |
| 16/11/2020 | ELIANE NEGRAO PERUZZI | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 219,00 |
| 16/11/2020 | MARILENE RIBEIRO | VENTILADORES DE COLUNA 60CM 110V | 10 | 2.200,00 |
| 16/11/2020 | IRIA ROSILDA ANHE | VENTILADORES DE COLUNA 60CM 110V | 12 | 2.640,00 |
| 16/11/2020 | DANIEL ROSA | FRALDAS GERIATRICAS (TAM.G) | 24 | 24,96 |
| 16/11/2020 | PROJETO SOCIAL SALVANDO VIDAS SITAWI | 103.202UND DE LUVAS PROCEDIMENTOS MEDIO, 62.000UND DE LUVAS PROCEDIMENTO GRANDE, 41.400UND DE LUVAS PROCEDIMENTO PEQUENA E 400PAR DE LUVAS CIRURGICA 8,5 ESTERIL MUCAMBO | | 117.297,00 |
| 16/11/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | GARRAFAS TERMICAS 1LT COM TAMPA DE ROSCA | 50 | 849,50 |
| 16/11/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | GELATINA SABORES DIVERSOS | 12.860GR | 572,27 |
| 16/11/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | GELATINA SABORES DIVERSOS | 4.150GR | 82,10 |
| 16/11/2020 | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 50KG | 421,50 |
| 16/11/2020 | PROJETO SALVANDO VIDAS - SITAWI FINANÇAS DO BEM | FRASCOS DE 500ML DE ALCOOL GEL 75% | 400 | 2.360,00 |
| 16/11/2020 | PATRICIA ALEXANDRE DA SILVA | COLCHÃO PNEUMATICO (BIO AR) | 1 | 375,00 |
| 16/11/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | DIVERSOS: 16 PARAFUSOS CORTICAL NEURO, 06 PARAFUSOS BLOQUEADOR, 01HIDROXIAPATITA | | 880,00 |
| 16/11/2020 | ZENOS MITSUAKI | VENTILADORES DE COLUNA 60CM 110V | 2 | 440,00 |
| 16/11/2020 | SECRETARIA MÚNIC. DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIA | DIVERSOS ITENS ALIMENTICIOS | 90KG | 682,80 |
| 16/11/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | EQUIPO EXTENSOR IRRIGADOR E ASPIRAÇÃO | 1 | 55,00 |
| 16/11/2020 | CMA - CENTRO MEDICO ARAÇATUBA LTDA | FRASCOS DE FENTANILA 500MCG/10ML | 8 | 78,88 |
| 16/11/2020 | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | 09 FRALDAS GERIATRICA ADULTA TAM. M E 34UNID DE GRALDAS DESCARTAVEIS C/ GEL PEQUENA | | 43,26 |
| 16/11/2020 | JOSE VITOR FERREIRA DOS SANTOS FORMIGONI | DIVERSOS ITENS ALIMENTICIOS | | 51,41 |
| 16/11/2020 | MARINA SANTOS DE SOUZA | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 290,00 |
| 16/11/2020 | ELIZABETH DE OLIVEIRA LORENCO LOPES | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 219,00 |
| 16/11/2020 | CARLOS JUNIO CERIZZA | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 202,45 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|---|--|--------------|-----------|
| 16/11/2020 | EMERSON MARCELO BINI | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 219,00 |
| 16/11/2020 | RAFAEL MARCHESINI DA SILVA | VENTILADOR DE COLUNA 60CM 110V | 1 | 219,00 |
| 16/11/2020 | MARIA APARECIDA SOARES | VENTILADORES DE COLUNA 60CM 110V | 3 | 690,00 |
| 16/11/2020 | IRIA ROSILDA ANHE | VENTILADORES DE COLUNA 60CM 110V | 5 | 870,00 |
| 16/11/2020 | SECRETARIA MUNIC. DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIA | DIVERSOS ITENS ALIMENTICIOS | 75KG | 284,50 |
| 16/11/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 64.99KG | 422,21 |
| 16/11/2020 | WILTON CRUSA LOURENCO | LATAS DE 400GR DE PRE NAN. | 3 | 87,00 |
| 16/11/2020 | MARCOS VINICIUS ZANATTA | LATA DE 400GR DE PREGONIN PEPTI - DANONE | 1 | 104,00 |
| 16/11/2020 | SECRETARIA MUNIC. DESENVOLVIMENTO AGRO INDUSTRIA | DIVERSOS ITENS ALIMENTICIOS | 48KG | 272,65 |
| 19/11/2020 | ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA – CIDADE AMIGA | 145 DIVERSAS ROUPAS INFANTIS, 01 TROCADOR, 01 BABADOR E 01 PORTA OBJETOS | | 0,00 |
| 09/07/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 10/08/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 09/09/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 10/10/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 23/11/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 22/12/2020 | ANGELA MARIA DE SOUZA | DINHEIRO | | 30,00 |
| 23/11/2020 | SITAWI - FINANÇAS DO BEM | 9.750 Mascaras Descartável C/Filtro E C/Tiras, 3.000 Pares De Luva Cirúrgica 7,0 Estéril Mucambo, 4.000 Pares De Luva Cirúrgica 7,5 Estéril Mucambo, 4.000 Pares De Luva Cirúrgica 8,0 Estéril Mucambo E 2.000 Pares De Luva Cirúrgica 6,5 Estéril Mucambo | | 20.865,00 |
| 24/11/2020 | CARLOS ROBERTO DE MORAES | DIVERSOS PRODUTOS NATURA, 03 PECAS DE ROUPA INFANTIL E 03 PENTES DE CABELO | | 0,00 |
| 27/11/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 09 PACOTES | 76,68 |
| 30/11/2020 | INSTITUTO CIDADE CANÇÃO | 28 SHAMPOOS (325ML), 26 CONDICIONADORES (325ML) E 27 HIDRATANTES (200ML) | | 0,00 |
| 30/11/2020 | VIVIAN VILLELA | BRINQUEDOS DIVERSOS | 33 | 0,00 |
| 22/12/2020 | MARIA TERESA LOPES TABOSA MARTINS | 01 ACHOCLATADO (400G); 03 PACOTES DE FEIJÃO (1KG); 214 UNIDADES DE LEITE INTEGRAL (1L); 2.000 UNIDADES DE LEITE EM PÓ | | 519,36 |
| 22/12/2020 | ASSOCIAÇÃO DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO | BRINQUEDOTECA CONTENDO 47 ITENS | 1 | 3.769,90 |
| 22/12/2020 | DRS - DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAUDE | 39.200 MASCARAS DE PROTEÇÃO DESCARTAVEL; 1.520 UNIDADES DE MASCARAS PFF2; 188 AVENTAIS DESCARTAVEIS; 1.610 AVENTAIS IMPERMEAVEIS | | 49.396,80 |
| 22/12/2020 | LUIZA ROCHA SILVA SCALDELA | DINHEIRO | | 55,00 |
| 28/12/2020 | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PO | 102 PACOTES | 436,00 |
| 30/12/2020 | ROGERIO TROVÃO (CAPELA SANTA TEREZA) | LEITE INTEGRAL E DESNATADO CAIXA DE 1L | 4.511L | 10.014,42 |
| 30/12/2020 | JOAO PEDRO SPIRONELLI SANTOS | QUIABO | 61,7KG | 431,90 |
| 30/12/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 51,65KG | 335,47 |
| 30/12/2020 | ANDERSON AZEVEDO DUTRA | TECIDO FELPUDO (TOALHA) | 200M | 200,00 |
| 30/12/2020 | CMA - CENTRO MEDICO ARAÇATUBA LTDA | 44 AMPOLAS DE BOCARBONATO DE SODIO (8,4%); 40 AMPOLAS DE SULFATO DE MAGNESIO (10%); 02 FRASCOS C/ 100ML DE HIDROXIDO DE ALUMINIO; 09 BOLSAS C/ 400 MG DE MOXICRIS | | 348,55 |
| 30/12/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | 82,60KG | 402,00 |
| 30/12/2020 | SUPERMERCADOS RONDON | COPO DESCARTAVEL (180ML) | 600 PACOTES | 1.980,00 |
| 30/12/2020 | WENDER RODRIGUES DA PAIXAO | PAPEL TOALHA (800FLS) | 18 PACOTES | 189,18 |
| 30/12/2020 | MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA | SONDAS DE ASPIRAÇÃO Nº 12 S/ VALVULA | 60 UNIDADES | 27,00 |
| 30/12/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | CATETER VENOSO DE ACESSO CENTRAL SEM OU TOTALMENTE IMPLANTADO | 04 UNIDADES | 1.786,36 |
| 30/12/2020 | JAQUELINE VIEIRA | MONITOR DE COMPUTADOR (18,5") LCD | 1 | 400,00 |
| 30/12/2020 | VALNICE PERMAGNANI SATO | DIVERSOS ALIMENTOS | | 255,94 |
| 30/12/2020 | AS LULUZINHAS E OS BOLINHAS | CAFÉ EM PÓ | 51KG | 426,36 |
| 30/12/2020 | CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER (CCCA) | PÃES | 55KG | 380,41 |
| 30/12/2020 | MARIA IONICE VIEIRA ZUCON | GELATINA DE DIVERSOS SABORES | 187 UNIDADES | 183,26 |
| 30/12/2020 | LUIZ CLAUDIO ANDRADES LIMA | MONITOR DESKTOP | 1 | 4.000,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| | | | | |
|------------|---|---|-------------|-----------|
| 30/12/2020 | EDIMARA ARAUJO DEMETRIO | DIVERSOS ALIMENTOS | | 50,81 |
| 30/12/2020 | SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN. AGRO INDUS. | DIVERSOS ALIMENTOS | | 1.025,70 |
| 30/12/2020 | ROTARY CLUB DE ARAÇATUBA | MONITOR DE MULTIPARAMETROS | 1 | 21.372,00 |
| 30/12/2020 | ANTONIO DE SOUZA RAMOS | CESTAS BÁSICAS | 50 UNIDADES | 2.595,00 |
| 30/12/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | 06 TRAVAS DO ESPACADOR ATRIUM C-LOCK; 32 PARAFUSOS CORTICAIS; 02 HIDROXIAPATITA | | 4.650,00 |
| 30/12/2020 | MEDICAL SUPPORT MATERIAIS MED. E HOSPITALARES LTDA. | 85 PARAFUSOS CORTICAIS; 8 TRAVAS DO ESPACADOR ATRIUM C-LOCK; 02 HIDROXIAPATITA | | 5.850,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CONSUMO DE PRODUTOS DE HIGIENE

quantidade / litragem

| PRODUTO | 2.020 | 2.021 | 2.022 | 2.023 | 2.024 | 2.025 | 2.026 |
|--------------------------|------------|--------------|--------------|----------|----------|----------|----------|
| HIDRATANTE (400ML) | 192 | 281 | 103 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ESCOVA DE DENTE | 64 | 439 | 252 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| PASTA DENTE | 137 | 1.070 | 459 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| SABONTE EM BARRA | 116 | 6.928 | 206 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| COTONETE | 4 | 23 | 51 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| DESODORANTE | 72 | 71 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TALCO | 53 | 45 | 85 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ÓLEO CICATRIZANTE | 4 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ENXOVAL INFANTIL | 18 | 11 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| MANTAS/TOUCAS | 0 | 33 | 67 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| BRINQUEDOS DIVERSOS | 2 | 20 | 268 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| PENTE | 4 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ÁLCOOL EM GEL | 15 | 1 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CREME DE BARBEAR/PENTEAR | 3 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| PRESTOBARBA | 41 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| OUTROS | 9 | 4 | 63 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS | 87 | 13 | 390 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL DE PRODUTOS | 821 | 8.951 | 1.982 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| MÉDIA MENSAL | 68 | 746 | 165 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| MÉDIA DIÁRIA | 2 | 25 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| SABONTE LÍQUIDO | 2.020 | 2.021 | 2.022 | 2.023 | 2.024 | 2.025 | 2.026 |
|--------------------------|-----------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 5L | 279 | 179 | 67 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 500ML | 0 | 17 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 850ML | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2L | 0 | 14 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 200ML | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 1L | 12 | 6 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL PRODUTOS | 292 | 219 | 93 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL DE LITRAGEM | 1.401,20 | 939,40 | 359,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MÉDIA MENSAL | 24,33 | 18,25 | 7,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| SHAMPOO | 2.020 | 2.021 | 2.022 | 2.023 | 2.024 | 2.025 | 2.026 |
|--------------------------|--------------|---------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 5L | 0 | 26 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2L | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 325ML | 199 | 242 | 74 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL PRODUTOS | 199 | 269 | 91 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL DE LITRAGEM | 64,60 | 217,50 | 109,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MÉDIA MENSAL | 16,58 | 22,42 | 7,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| CONDICIONADOR | 2.020 | 2.021 | 2.022 | 2.023 | 2.024 | 2.025 | 2.026 |
|--------------------------|--------------|---------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 5L | 0 | 26 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2L | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 325ML | 45 | 105 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL PRODUTOS | 45 | 131 | 11 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TOTAL DE LITRAGEM | 14,60 | 164,13 | 12,93 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| MÉDIA MENSAL | 3,75 | 10,92 | 0,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

| PACIENTES BENEFICIADOS | 2.020 | 2.021 | 2.022 | 2.023 | 2.024 | 2.025 | 2.026 | TOTAL |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|----------|----------|----------|----------|----------------|
| UTI - ADULTO 1 | 2.128 | 4.578 | 3.518 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10.224 |
| UTI - ADULTO 2 | 650 | 3.756 | 3.335 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7.741 |
| UTI - ADULTO 3 | 3.450 | 3.961 | 3.503 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10.914 |
| UTI - CORONARIA | 3.111 | 3.318 | 3.358 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.787 |
| ISOLAMENTO | 830 | 1.320 | 1.518 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3.668 |
| U.I. 6-A | 6.063 | 6.425 | 6.312 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18.800 |
| U.I. 6-B | 4.122 | 2.036 | 2.462 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8.620 |
| U.I. 1-C | 3.952 | 4.313 | 6.033 | 0 | 0 | 0 | 0 | 14.298 |
| U.I. 2-A | 3.955 | 5.386 | 6.376 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15.717 |
| U.I. 2-B | 4.892 | 5.510 | 5.972 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16.374 |
| U.I. 2-C | 5.910 | 5.915 | 4.768 | 0 | 0 | 0 | 0 | 16.593 |
| U.I. 2-D | 5.169 | 1.708 | 2.263 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.140 |
| U.I. 3-A | 3.734 | 4.223 | 4.857 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12.814 |
| U.I. 3-B | 1.684 | 1.932 | 2.181 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5.797 |
| U.I. 3-C | 4.120 | 5.273 | 6.154 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15.547 |
| U.I. 4-A | 994 | 2.280 | 2.541 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5.815 |
| U.I. 4-B | 4.365 | 4.853 | 4.371 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13.589 |
| U.I. 4-C | 5.743 | 6.161 | 6.248 | 0 | 0 | 0 | 0 | 18.152 |
| U.I. 5-A | 5.483 | 8.609 | 9.863 | 0 | 0 | 0 | 0 | 23.955 |
| TOTAL DE PACIENTES | 70.355 | 81.557 | 85.633 | 0 | 0 | 0 | 0 | 237.545 |
| MÉDIA MENSAL | 5.863 | 6.796 | 7.136 | 0 | 0 | 0 | 0 | 19.795 |
| MÉDIA DIÁRIA | 16 | 19 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 54 |

| | 2.020 | 2.021 | 2.022 | 2.023 | 2.024 | 2.025 | 2.026 | TOTAL |
|-----------------------------|-------|-------|-------|---------|---------|---------|---------|--------|
| TOTAL DE PRODUTOS ENTREGUES | 1.357 | 9.570 | 2.177 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13.104 |
| TOTAL DE LITROS CONSUMIDOS | 1.480 | 1.321 | 481 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3.283 |
| % DE PACIENTES ASSISTIDOS | 1,93 | 11,73 | 2,54 | #DIV/0! | #DIV/0! | #DIV/0! | #DIV/0! | 5,52 |

LEGENDA:

- | 2-D (2022) - contabilizado de Agosto a Dezembro; Em 2021 parte do ano, a unidade estava em reforma;
- | Contabilizado por total de pacientes dia;
- | Produtos de higiene pessoal e kit enxoval infantil, são distribuídos apenas conforme registro de entrada de doação;



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

ECONOMIA EM VALORES (2020)

os valores baseados no mercado atual

| PRODUTO | TOTAL DISTRIBUIDO | MÉDIA DE MERCADO | VALOR ECONOMIZADO |
|--------------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| HIDRATANTE (400ML) | 192 | R\$ 7,50 | R\$ 1.440,00 |
| ESCOVA DE DENTE | 64 | R\$ 5,00 | R\$ 320,00 |
| PASTA DENTE | 137 | R\$ 4,90 | R\$ 671,30 |
| SABONTE EM BARRA | 116 | R\$ 2,00 | R\$ 232,00 |
| COTONETE | 4 | R\$ 6,00 | R\$ 24,00 |
| DESODORANTE | 72 | R\$ 8,00 | R\$ 576,00 |
| TALCO | 53 | R\$ 25,00 | R\$ 1.325,00 |
| ÓLEO CICATRIZANTE | 4 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 |
| ENXOVAL INFANTIL | 18 | R\$ 150,00 | R\$ 2.700,00 |
| MANTAS/TOUCAS | 0 | R\$ 20,00 | R\$ 0,00 |
| PENTE | 4 | R\$ 4,00 | R\$ 16,00 |
| ÁLCOOL EM GEL | 3 | R\$ 12,00 | R\$ 36,00 |
| CREME DE BARBEAR/PENTEAR | 15 | R\$ 15,00 | R\$ 225,00 |
| PRESTOBARBA | 41 | R\$ 7,00 | R\$ 287,00 |
| PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS | 87 | R\$ 30,00 | R\$ 2.610,00 |
| TOTAL: | | | R\$ 10.522,30 |

| SABONTE LÍQUIDO | TOTAL DISTRIBUIDO | MÉDIA DE MERCADO | VALOR ECONOMIZADO |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 5L | 279 | R\$ 70,00 | R\$ 19.530,00 |
| 500ML | 0 | R\$ 15,00 | R\$ 0,00 |
| 850ML | 0 | R\$ 20,00 | R\$ 0,00 |
| 2L | 0 | R\$ 37,00 | R\$ 0,00 |
| 200ML | 1 | R\$ 7,00 | R\$ 7,00 |
| 1L | 12 | R\$ 16,00 | R\$ 192,00 |
| TOTAL: | | | R\$ 19.729,00 |

| SHAMPOO | TOTAL DISTRIBUIDO | MÉDIA DE MERCADO | VALOR ECONOMIZADO |
|---------|-------------------|------------------|-------------------|
| 5L | 0 | R\$ 36,00 | R\$ 0,00 |
| 2L | 0 | R\$ 14,00 | R\$ 0,00 |
| 325ML | 199 | R\$ 9,00 | R\$ 1.791,00 |
| TOTAL: | | | R\$ 1.791,00 |

| CONDICIONADOR | TOTAL DISTRIBUIDO | MÉDIA DE MERCADO | VALOR ECONOMIZADO |
|---------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 5L | 0 | R\$ 69,00 | R\$ 0,00 |
| 2L | 0 | R\$ 26,00 | R\$ 0,00 |
| 325ML | 45 | R\$ 10,00 | R\$ 450,00 |
| TOTAL: | | | R\$ 450,00 |

TOTAL ECONOMIZADO R\$ 32.492,30
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO R\$ 2.707,69